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Sermac Srl è una organizzazione presente capillarmente da oltre 25 anni sul mercato italiano. 
L'azienda, che è in continua espansione, rappresenta e distribuisce ufficialmente importanti case, 
leader nel proprio settore di applicazione con una ampia gamma di soluzioni ad alta tecnologia. La 
sede a Muggiò (MB), ospita uffici, magazzino e laboratorio prove. I continui investimenti in ricerca e 
sviluppo hanno permesso a Sermac di ampliare costantemente la propria offerta negli anni, 
affiancata da un organico costituito da tecnici altamente formati in grado di essere sempre al fianco 
del cliente per assisterlo prontamente ed efficacemente. Il Know-How acquisito unito alla grande 
attenzione e alla capacità di “saper ascoltare” le necessità dei clienti, caratterizza Sermac a tal 
punto da essere riconosciuta come un vero e proprio “partner tecnologico”. Il supporto di ingegneria 
di vendita e del post-service offerto alla clientela, si concretizza in un rapporto di collaborazione che 
va ben oltre la semplice fornitura.  

Con queste caratteristiche, Sermac propone una vasta gamma di prodotti di altissima qualità e 
soluzioni tecnologiche ad alto valore aggiunto che spaziano dal campo della metrologia, controllo, 
visione e misura ottica 2D/3D, controllo qualità, macchine di misura e a coordinate CMM, durometri, 
dinamometri, glossmetri, endoscopi, ai disoleatori a nastro per lubrorefrigeranti, ai sistemi di 
saldatura a ultrasuoni per materiali termoplastici e metalli non ferrosi, di lubrificazione minimale 
MQL, ai sistemi modulari di serraggio pezzo ad alta precisione sia per centri di lavoro che per 
macchine di misura, sistemi modulari a punto zero meccanico, sistemi di marcatura laser in fibra, 
macchine pulitrici laser in fibra, analizzatori XRF, posizionatori pneumatici compatti per lavorazioni 
manuali e molto altro ancora. Completano, numerosi altri articoli e accessori complementari. 

Inoltre, Sermac è il riferimento nazionale per le forniture complete di macchine utensili di 
prestigiose case costruttrici quali le lappatrici orbitali con platorello, le macchine per marcatura e 
taglio laser in fibra, i centri di lavoro verticali a CNC, centri di lavoro a transfer rotativi a CNC, micro-
centri di lavoro verticali a CNC, centri di finitura polishing a CNC e torni orizzontali a bancale 
inclinato a CNC.

Quelli esposti, sono solo alcuni dei settori che Sermac presidia e rappresenta con prestigiosi 
marchi. Il supporto di ingegneria di vendita e del post-service che Sermac offre alla clientela, si 
concretizza in un rapporto di collaborazione che va ben oltre la semplice fornitura. Sermac è un 
distributore evoluto e costantemente alla ricerca e selezione di tecnologie innovative da proporre 
sul mercato per offrire ai clienti soluzioni sempre più performanti e all'avanguardia. 

SOLUZIONI PERFORMANTI PER OGNI ESIGENZA

Ta
cc

he
lla

 C
la

ud
io

 ©
 w

w
w

.ta
cc

he
lla

.a
lte

rv
is

ta
.o

rg
Ta

cc
he

lla
 C

la
ud

io
 ©

 w
w

w
.ta

cc
he

lla
.a

lte
rv

is
ta

.o
rg



Copyright: Tacchella Claudio © www.tacchella.altervista.org
Tutti i diritti sono riservati. Nessuna parte di questo catalogo può essere riprodotta in qualsiasi forma senza 
l’autorizzazione scritta da parte del detentore del copyright. Tutte le informazioni, immagini, disegni, nomi e 
marchi riportati in questo catalogo sono stati riprodotti previo consenso dei rispettivi proprietari e l’autore non 
si assume alcuna responsabilità per qualsiasi violazione di copyright o simile causata dal contenuto della 
presente pubblicazione.

Sermac s.r.l. : Informazioni importanti per il presente  CATALOGO GENERALE - Edizione 03.a
Foto, descrizioni, dati tecnici e prezzi, non sono vincolanti - Salvo errori ed omissioni - Ci riserviamo il diritto 
di apportare ogni modifica senza preavviso. Promozione valida nel periodo ove indicato e/o fino ad 
esaurimento scorte. I prezzi sono in Euro e NON includono I.V.A., spese di spedizione, installazione e/o corsi 
di formazione se non diversamente specificati. Per ogni ulteriore informazione contattare Sermac s.r.l. -  
www.sermacsrl.com
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Codice CodiceDimensione DimensionePrezzo Prezzo

S-TL2H7 2 mm € 21,00

S-TL2,5H7 2,5 mm € 26,00

S-TL3H7 3 mm € 21,00

S-TL4H7 4 mm € 25,00

S-TL5H7 5 mm € 25,00

S-TL6H7 6 mm € 25,00

S-TL7H7 7 mm € 25,00

S-TL8H7 8 mm € 25,00

S-TL9H7 9 mm € 25,00

S-TL10H7 10 mm € 25,00

S-TL11H7 11 mm € 25,00

S-TL12H7 12 mm € 25,00

S-TL13H7 13 mm € 25,00

S-TL14H7 14 mm € 25,00

S-TL15H7 15 mm € 25,00

S-TL16H7 16 mm € 30,00

S-TL17H7 17 mm € 30,00

S-TL18H7 18 mm € 30,00

S-TL19H7 19 mm € 30,00

S-TL20H7 20 mm € 30,00

S-TL21H7 21 mm € 30,00

S-TL22H7 22 mm € 30,00

S-TL23H7 23 mm € 30,00

S-TL24H7 24 mm € 30,00

S-TL25H7 25 mm € 32,00

S-TL26H7 26 mm € 32,00

S-TL27H7 27 mm € 32,00

S-TL28H7 28 mm € 32,00

S-TL29H7 29 mm € 32,00

S-TL30H7 30 mm € 32,00

S-TL31H7 31 mm € 35,00

S-TL32H7 32 mm € 35,00

S-TL33H7 33 mm € 40,00

S-TL34H7 34 mm € 40,00

S-TL35H7 35 mm € 40,00

S-TL36H7 36 mm € 40,00

S-TL37H7 37 mm € 40,00

S-TL38H7 38 mm € 40,00

S-TL39H7 39 mm € 45,00

S-TL40H7 40 mm € 45,00

S-TL41H7 41 mm € 45,00

S-TL42H7 42 mm € 45,00

S-TL43H7 43 mm € 45,00

S-TL44H7 44 mm € 45,00

S-TL45H7 45 mm € 57,00

S-TL46H7 46 mm € 57,00

S-TL47H7 47 mm € 57,00

S-TL48H7 48 mm € 57,00

S-TL49H7 49 mm € 57,00

S-TL50H7 50 mm € 57,00

S-TL51H7 51 mm € 80,00

S-TL52H7 52 mm € 80,00

S-TL53H7 53 mm € 80,00

S-TL54H7 54 mm € 80,00

S-TL55H7 55 mm € 80,00

S-TL56H7 56 mm € 80,00

S-TL57H7 57 mm € 80,00

S-TL58H7 58 mm € 80,00

S-TL59H7 59 mm € 80,00

S-TL60H7 60 mm € 80,00

S-TL62H7 62 mm € 80,00

S-TL65H7 65 mm € 80,00

S-TL70H7 70 mm € 103,00

S-TL75H7 75 mm € 103,00

S-TL80H7 80 mm € 103,00

S-TL85H7 85 mm € 120,00

S-TL90H7 90 mm € 120,00

S-TL95H7 95 mm € 120,00

S-TL100H7 100 mm € 120,00

TAMPONI LISCI PASSA/NON PASSA

Alta qualità costruttiva
Tolleranza H7
Acciaio temprato
Durezza 58 HRC +2 HRC

Su richiesta:
Tolleranze diverse (N7, H8, H6, E7, H9, G6...)
Versioni speciali a disegno
Versioni in metallo duro
Dimensioni diverse
Set personalizzati
Rapporto di Taratura
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Codice Dimensione Prezzo

S-AL24 24 mm € 51,00

S-AL25 25 mm € 51,00

S-AL26 26 mm € 54,00

S-AL27 27 mm € 54,00

S-AL28 28 mm € 54,00

S-AL29 29 mm € 54,00

S-AL30 30 mm € 54,00

S-AL32 32 mm € 58,00

S-AL33 33 mm € 58,00

S-AL35 35 mm € 60,00

S-AL36 36 mm € 60,00

S-AL37 37 mm € 60,00

S-AL38 38 mm € 60,00

S-AL40 40 mm € 65,00

S-AL42 42 mm € 68,00

S-AL44 44 mm € 69,00

S-AL45 45 mm € 69,00

S-AL46 46 mm € 71,00

S-AL47 47 mm € 73,00

S-AL48 48 mm € 77,00

S-AL50 50 mm € 73,00

S-AL55 55 mm € 76,00

S-AL2 2 mm € 52,00

S-AL3 3 mm € 52,00

S-AL4 4 mm € 52,00

S-AL5 5 mm € 49,00

S-AL6 6 mm € 49,00

S-AL7 7 mm € 49,00

S-AL8 8 mm € 49,00

S-AL9 9 mm € 49,00

S-AL10 10 mm € 49,00

S-AL11 11 mm € 48,00

S-AL12 12 mm € 48,00

S-AL13 13 mm € 48,00

S-AL14 14 mm € 48,00

S-AL15 15 mm € 48,00

S-AL16 16 mm € 51,00

S-AL17 17 mm € 51,00

S-AL18 18 mm € 51,00

S-AL19 19 mm € 51,00

S-AL20 20 mm € 51,00

S-AL21 21 mm € 51,00

S-AL22 22 mm € 51,00

S-AL23 23 mm € 51,00

Codice Dimensione Prezzo

ANELLI DI AZZERAMENTO LISCI

Alta qualità costruttiva
Tolleranza DIN 2250
Acciaio temprato
Durezza 58 HRC +2 HRC

Su richiesta:
Tolleranze diverse (n7, h8, h6, e7, h9, g6...)
Versioni speciali a disegno
Versioni in metallo duro
Dimensioni diverse
Set personalizzati
Rapporto di Taratura
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S-AL120 120 mm € 200,00

S-AL125 125 mm € 235,00

S-AL130 130 mm € 242,00

S-AL135 135 mm € 244,00

S-AL137,5 137,5 mm € 245,00

S-AL140 140 mm € 290,00

S-AL145 145 mm € 292,00

S-AL150 150 mm € 305,00

S-AL155 155 mm € 314,00

S-AL160 160 mm € 335,00

S-AL162,5 162,5 mm € 340,00

S-AL165 165 mm € 340,00

S-AL170 170 mm € 395,00

S-AL175 175 mm € 408,00

S-AL180 180 mm € 412,00

S-AL185 185 mm € 420,00

S-AL187,5 187,5 mm € 424,00

S-AL190 190 mm € 448,00

S-AL200 200 mm € 560,00

S-AL225 225 mm € 695,00

S-AL250 250 mm € 820,00

S-AL275 275 mm € 850,00

S-AL58 58 mm € 81,00

S-AL60 60 mm € 94,00

S-AL62 62 mm € 96,00

S-AL65 65 mm € 98,00

S-AL68 68 mm € 99,00

S-AL70 70 mm € 99,00

S-AL72 72 mm € 99,00

S-AL75 75 mm € 99,00

S-AL78 78 mm € 101,00

S-AL80 80 mm € 112,00

S-AL82 82 mm € 115,00

S-AL85 85 mm € 117,00

S-AL87 87 mm € 117,00

S-AL88 88 mm € 120,00

S-AL90 90 mm € 152,00

S-AL92 92 mm € 154,00

S-AL95 95 mm € 155,00

S-AL98 98 mm € 156,00

S-AL100 100 mm € 177,00

S-AL105 105 mm € 187,00

S-AL110 110 mm € 193,00

S-AL112,5 112,5 mm € 193,00

S-AL115 115 mm € 197,00

Codice Dimensione Prezzo Codice Dimensione Prezzo

ANELLI DI AZZERAMENTO LISCI

Alta qualità costruttiva
Tolleranza DIN 2250
Acciaio temprato
Durezza 58 HRC +2 HRC

Su richiesta:
Tolleranze diverse (n7, h8, h6, e7, h9, g6...)
Versioni speciali a disegno
Versioni in metallo duro
Dimensioni diverse
Set personalizzati
Rapporto di Taratura
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Codice Filetto Prezzo Codice Filetto Prezzo

S-TFM1,6x0,35 M1,6 € 27,00

S-TFM2x0,4 M2 € 31,00

S-TFM2,2x0,45 M2,2 € 31,00

S-TFM2,5x0,45 M2,5 € 31,00

S-TFM2,6x0,45 M2,6 € 31,00

S-TFM3x0,5 M3 € 31,00

S-TFM3,5x0,6 M3,5 € 31,00

S-TFM4x0,7 M4 € 27,00

S-TFM5x0,8 M5 € 27,00

S-TFM6x1 M6 € 27,00

S-TFM7x1 M7 € 27,00

S-TFM8x1,25 M8 € 27,00

S-TFM9x1,25 M9 € 27,00

S-TFM10x1,5 M10 € 28,00

S-TFM11x1,5 M11 € 28,00

S-TFM12x1,75 M12 € 28,00

S-TFM13x1,75 M13 € 29,00

S-TFM14x2 M14 € 33,00

S-TFM16x2 M16 € 33,00

S-TFM18x2,5 M18 € 34,00

S-TFM20x2,5 M20 € 35,00

S-TFM22x2,5 M22 € 35,00

S-TFM24x3 M24 € 36,00

S-TFM27x3 M27 € 40,00

S-TFM30x3,5 M30 € 42,00

S-TFM33x3,5 M33 € 44,00

S-TFM36x4 M36 € 65,00

S-TFM39x4 M39 € 65,00

S-TFM42x4,5 M42 € 80,00

S-TFM45x4,5 M45 € 80,00

S-TFM48x5 M48 € 89,00

S-TFM52x5 M52 € 89,00

S-TFM56x5,5 M56 € 96,00

S-TFM60x5,5 M60 € 97,00

S-TFM2x0,25 M2x0,25 € 48,00

S-TFM2,2x0,25 M2,2x0,25 € 50,00

S-TFM2,5x0,35 M2,5x0,35 € 50,00

S-TFM3x0,35 M3x0,35 € 50,00

S-TFM3,5x0,35 M3,5x0,35 € 50,00

S-TFM4x0,5 M4x0,5 € 30,00

S-TFM5x0,5 M5x0,5 € 31,00

S-TFM6x0,5 M6x0,5 € 35,00

S-TFM6x0,75 M6x0,75 € 32,00

S-TFM7x0,5 M7x0,5 € 35,00

S-TFM7x0,75 M7x0,75 € 31,00

S-TFM8x0,5 M8x0,5 € 36,00

S-TFM8x0,75 M8x0,75 € 36,00

Codice Filetto Prezzo

S-TFM8x1 M8x1 € 33,00

S-TFM9x0,5 M9x0,5 € 37,00

S-TFM9x0,75 M9x0,75 € 37,00

S-TFM9x1 M9x1 € 33,00

S-TFM10x0,5 M10x0,5 € 38,00

S-TFM10x0,75 M10x0,75 € 33,00

S-TFM10x1 M10x1 € 33,00

S-TFM10x1,25 M10x1,25 € 34,00

S-TFM11x0,5 M11x0,5 € 38,00

S-TFM11x0,75 M11x0,75 € 34,00

S-TFM11x1 M11x1 € 34,00

S-TFM12x0,5 M12x0,5 € 39,00

S-TFM12x0,75 M12x0,75 € 39,00

Codice Filetto Prezzo

TAMPONI FILETTATI PASSA/NON PASSA - Filettatura Metrica ISO DIN 13 Passo Grosso

Alta qualità costruttiva
Tolleranza 6H
Acciaio temprato
Durezza 58 HRC +2 HRC

Su richiesta:
Tolleranze diverse (6G, 4H, 5H...)
Versioni speciali a disegno
Versioni minorate o maggiorate
Filettature sinistrorse
Versioni in metallo duro
Dimensioni e passi diversi
Filettature diverse (NPTF, TR, UN, 
MJ, Whitworth, Helicoil, PG...)
Set personalizzati
Rapporto di Taratura

TAMPONI FILETTATI PASSA/NON PASSA - Filettatura Metrica ISO DIN 13 Passo Fine
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S-TFM12x1 M12x1 € 33,00

S-TFM12x1,25 M12x1,25 € 34,00

S-TFM12x1,5 M12x1,5 € 34,00

S-TFM13x1,5 M13x1,5 € 34,00

S-TFM14x0,5 M14x0,5 € 40,00

S-TFM14x0,75 M14x0,75 € 40,00

S-TFM14x1 M14x1 € 36,00

S-TFM14x1,25 M14x1,25 € 36,00

S-TFM14x1,5 M14x1,5 € 36,00

S-TFM16x0,5 M16x0,5 € 41,00

S-TFM16x0,75 M16x0,75 € 41,00

S-TFM16x1 M16x1 € 36,00

S-TFM16x1,5 M16x1,5 € 34,00

S-TFM17x1 M17x1 € 37,00

S-TFM18x0,5 M18x0,5 € 43,00

S-TFM18x0,75 M18x0,75 € 43,00

S-TFM18x1 M18x1 € 35,00

S-TFM18x1,5 M18x1,5 € 35,00

S-TFM18x2 M18x2 € 33,00

S-TFM19x1,5 M19x1,5 € 35,00

S-TFM20x0,5 M20x0,5 € 43,00

S-TFM20x0,75 M20x0,75 € 43,00

S-TFM20x1 M20x1 € 36,00

S-TFM20x1,5 M20x1,5 € 36,00

S-TFM20x2 M20x2 € 33,00

S-TFM22x0,5 M22x0,5 € 43,00

S-TFM22x0,75 M22x0,75 € 43,00

S-TFM22x1 M22x1 € 35,00

S-TFM22x1,5 M22x1,5 € 35,00

S-TFM22x2 M22x2 € 33,00

S-TFM24x0,75 M24x0,75 € 45,00

S-TFM24x1 M24x1 € 38,00

S-TFM24x1,5 M24x1,5 € 38,00

S-TFM24x2 M24x2 € 38,00

S-TFM25x1,5 M25x1,5 € 38,00

S-TFM27x0,75 M27x0,75 € 45,00

S-TFM27x1 M27x1 € 40,00

S-TFM27x1,5 M27x1,5 € 40,00

S-TFM27x2 M27x2 € 40,00

S-TFM30x0,75 M30x0,75 € 51,00

S-TFM30x1 M30x1 € 46,00

S-TFM30x1,5 M30x1,5 € 46,00

S-TFM30x2 M30x2 € 42,00

S-TFM30x3 M30x3 € 44,00

S-TFM33x0,75 M33x0,75 € 51,00

S-TFM33x1 M33x1 € 46,00

S-TFM33x1,5 M33x1,5 € 47,00

S-TFM33x2 M33x2 € 42,00

S-TFM33x3 M33x3 € 46,00

S-TFM36x1 M36x1 € 67,00

S-TFM36x1,5 M36x1,5 € 48,00

S-TFM36x2 M36x2 € 49,00

S-TFM36x3 M36x3 € 56,00

S-TFM39x1 M39x1 € 70,00

S-TFM39x1,5 M39x1,5 € 48,00

S-TFM39x2 M39x2 € 51,00

S-TFM39x3 M39x3 € 52,00

S-TFM40x1 M40x1 € 73,00

S-TFM40x1,5 M40x1,5 € 64,00

S-TFM42x1 M42x1 € 89,00

S-TFM42x1,5 M42x1,5 € 64,00

S-TFM42x2 M42x2 € 70,00

S-TFM42x3 M42x3 € 76,00

S-TFM42x4 M42x4 € 78,00

S-TFM45x1 M45x1 € 86,00

S-TFM45x1,5 M45x1,5 € 67,00

S-TFM45x2 M45x2 € 67,00

S-TFM45x3 M45x3 € 75,00

S-TFM45x4 M45x4 € 76,00

S-TFM48x1 M48x1 € 93,00

S-TFM48x1,5 M48x1,5 € 73,00

S-TFM48x2 M48x2 € 76,00

S-TFM48x3 M48x3 € 88,00

S-TFM48x4 M48x4 € 89,00

S-TFM50x1,5 M50x1,5 € 73,00

S-TFM52x1 M52x1 € 91,00

S-TFM52x1,5 M52x1,5 € 74,00

S-TFM52x2 M52x2 € 76,00

S-TFM52x3 M52x3 € 90,00

S-TFM52x4 M52x4 € 91,00

S-TFM55x2 M55x2 € 92,00

S-TFM56x1 M56x1 € 100,00

S-TFM56x1,5 M56x1,5 € 102,00

S-TFM56x2 M56x2 € 90,00

S-TFM56x3 M56x3 € 91,00

S-TFM56x4 M56x4 € 94,00

S-TFM60x1 M60x1 € 105,00

S-TFM60x1,5 M60x1,5 € 112,00

S-TFM60x2 M60x2 € 104,00

S-TFM60x3 M60x3 € 106,00

S-TFM60x4 M60x4 € 110,00

S-TFM62x1,5 M62x1,5 € 118,00

Codice Filetto Prezzo Codice Filetto Prezzo

TAMPONI FILETTATI PASSA/NON PASSA - Filettatura Metrica ISO DIN 13 Passo Fine
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Codice Filetto Prezzo

Codice Filetto Prezzo

Codice Filetto Prezzo

S-TFG1/8 G1/8-28 € 35,00

S-TFG1/4 G1/4-19 € 33,00

S-TFG3/8 G3/8-19 € 38,00

S-TFG1/2 G1/2-14 € 37,00

S-TFG5/8 G5/8-14 € 38,00

S-TFG3/4 G3/4-14 € 44,00

S-TFG7/8 G7/8-14 € 46,00

S-TFG1 G1-11 € 50,00

S-TFG1-1/8 G1 1/8-11 € 53,00

S-TFG1-1/4 G1 1/4-11 € 57,00

S-TFG1-1/2 G1 1/2-11 € 67,00

S-TFG1-3/4 G1 3/4-11 € 73,00

S-TFG2 G2-11 € 89,00

S-TFG2-1/2 G2 1/2-11 € 165,00

S-TFG3 G3-11 € 177,00

S-TFG4 G4-11 € 312,00

S-TFR1/8 R1/8-28 € 89,00

S-TFR1/4 R1/4-19 € 89,00

S-TFR1/2 R1/2-14 € 117,00

S-TFR1 R1-11 € 165,00

S-TFNPT1/8 NPT1/8-27 € 89,00

S-TFNPT1/4 NPT1/4-18 € 89,00

S-TFNPT3/8 NPT3/8-18 € 89,00

S-TFNPT1/2 NPT1/2-14 € 113,00

S-TFNPT3/4 NPT3/4-14 € 114,00

S-TFNPT1 NPT1-11,5 € 158,00

TAMPONI FILETTATI PASSA/NON PASSA - Filettatura Gas Cilindrica ISO 228 G

TAMPONI FILETTATI - Filettatura Gas Conica ISO 7 R

TAMPONI FILETTATI - Filettatura Gas Conica Americana NPT

Ta
cc

he
lla

 C
la

ud
io

 ©
 w

w
w

.ta
cc

he
lla

.a
lte

rv
is

ta
.o

rg

TAMPONI-ANELLI LISCI-FILETTATI / SFERE-SPINE CALIBRATE



15

Codice Filetto Prezzo Codice Filetto Prezzo

S-TF4-40UNC 4-40UNC € 62,00

S-TF6-32UNC 6-32UNC € 69,00

S-TF8-32UNC 8-32UNC € 70,00

S-TF10-24UNC 10-24UNC € 71,00

S-TF1/4-20UNC 1/4-20UNC € 73,00

S-TF5/16-18UNC 5/16-18UNC € 74,00

S-TF3/8-16UNC 3/8-16UNC € 75,00

S-TF7/16-14UNC 7/16-14UNC € 76,00

S-TF1/2-13UNC 1/2-13UNC € 76,00

S-TF9/16-12UNC 9/16-12UNC € 97,00

S-TF5/8-11UNC 5/8-11UNC € 96,00

S-TF3/4-10UNC 3/4-10UNC € 115,00

S-TF7/8-9UNC 7/8-9UNC € 125,00

S-TF1-8UNC 1-8UNC € 152,00

Codice Filetto Prezzo Codice Filetto Prezzo

S-TF7/16-20UNF 7/16-20UNF € 76,00

S-TF1/2-20UNF 1/2-20UNF € 76,00

S-TF9/16-18UNF 9/16-18UNF € 91,00

S-TF5/8-18UNF 5/8-18UNF € 92,00

S-TF3/4-16UNF 3/4-16UNF € 99,00

S-TF7/8-14UNF 7/8-14UNF € 115,00

S-TF1-12UNF 1-12UNF € 144,00

S-TF4-48UNF 4-48UNF € 62,00

S-TF6-40UNF 6-40UNF € 69,00

S-TF8-36UNF 8-36UNF € 70,00

S-TF10-32UNF 10-32UNF € 71,00

S-TF1/4-28UNF 1/4-28UNF € 73,00

S-TF5/16-24UNF 5/16-24UNF € 74,00

S-TF3/8-24UNF 3/8-24UNF € 75,00

TAMPONI FILETTATI PASSO UNC

TAMPONI FILETTATI PASSO UNF

TAMPONI FILETTATI PASSA/NON PASSA - Filettatura Americana Passo UNC, UNF

Alta qualità costruttiva
Tolleranza 2B
Acciaio temprato
Durezza 58 HRC +/-2 HRC

Su richiesta:
Tolleranze diverse (3B...)
Versioni speciali a disegno
Versioni minorate o maggiorate
Passi diversi
Filettature diverse (Helicoil, UNJ...)
Set personalizzati
Rapporto di Taratura ILAC MRA
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Codice Filetto Prezzo Codice Filetto Prezzo

S-AFPM2x0,4 M2 € 36,00

S-AFPM2,2x0,45 M2,2 € 32,00

S-AFPM2,5x0,45 M2,5 € 30,00

S-AFPM2,6x0,45 M2,6 € 30,00

S-AFPM3x0,5 M3 € 30,00

S-AFPM3,5x0,6 M3,5 € 31,00

S-AFPM4x0,7 M4 € 31,00

S-AFPM5x0,8 M5 € 31,00

S-AFPM6x1 M6 € 28,00

S-AFPM7x1 M7 € 31,00

S-AFPM8x1,25 M8 € 32,00

S-AFPM9x1,25 M9 € 31,00

S-AFPM10x1,5 M10 € 33,00

S-AFPM11x1,5 M11 € 35,00

S-AFPM12x1,75 M12 € 30,00

S-AFPM14x2 M14 € 32,00

S-AFPM16x2 M16 € 32,00

S-AFPM18x2,5 M18 € 38,00

S-AFPM20x2,5 M20 € 38,00

S-AFPM22x2,5 M22 € 38,00

S-AFPM24x3 M24 € 52,00

S-AFPM27x3 M27 € 53,00

S-AFPM30x3,5 M30 € 73,00

S-AFPM33x3,5 M33 € 74,00

S-AFPM36x4 M36 € 82,00

S-AFPM39x4 M39 € 82,00

S-AFPM42x4,5 M42 € 115,00

S-AFPM45x4,5 M45 € 117,00

S-AFPM48x5 M48 € 135,00

S-AFPM52x5 M52 € 142,00

S-AFPM60x5,5 M60 € 168,00

S-AFNPM2x0,4 M2 € 34,00

S-AFNPM2,2x0,45 M2,2 € 31,00

S-AFNPM2,5x0,45 M2,5 € 29,00

S-AFNPM2,6x0,45 M2,6 € 29,00

S-AFNPM3x0,5 M3 € 29,00

S-AFNPM3,5x0,6 M3,5 € 30,00

S-AFNPM4x0,7 M4 € 30,00

S-AFNPM5x0,8 M5 € 30,00

S-AFNPM6x1 M6 € 27,00

S-AFNPM7x1 M7 € 31,00

S-AFNPM8x1,25 M8 € 31,00

S-AFNPM9x1,25 M9 € 31,00

S-AFNPM10x1,5 M10 € 33,00

S-AFNPM11x1,5 M11 € 34,00

S-AFNPM12x1,75 M12 € 28,00

S-AFNPM14x2 M14 € 31,00

S-AFNPM16x2 M16 € 31,00

S-AFNPM18x2,5 M18 € 37,00

S-AFNPM20x2,5 M20 € 37,00

S-AFNPM22x2,5 M22 € 37,00

S-AFNPM24x3 M24 € 51,00

S-AFNPM27x3 M27 € 51,00

S-AFNPM30x3,5 M30 € 72,00

S-AFNPM33x3,5 M33 € 72,00

S-AFNPM36x4 M36 € 71,00

S-AFNPM39x4 M39 € 83,00

S-AFNPM42x4,5 M42 € 101,00

S-AFNPM45x4,5 M45 € 101,00

S-AFNPM48x5 M48 € 110,00

S-AFNPM52x5 M52 € 110,00

S-AFNPM60x5,5 M60 € 136,00

ANELLI FILETTATI NON PASSAANELLI FILETTATI PASSA

ANELLI FILETTATI PASSA/NON PASSA - Filettatura Metrica ISO DIN 13 Passo Grosso

Alta qualità costruttiva
Tolleranza 6g
Acciaio temprato
Durezza 58 HRC +2 HRC

Su richiesta:
Tolleranze diverse (6h, 4h, 5h...)
Versioni speciali a disegno
Versioni minorate o maggiorate
Filettature sinistrorse
Dimensioni e passi diversi fornibili
Filettature diverse (NPTF, TR, UN, 
MJ, Whitworth, Helicoil, PG...)
Set personalizzati
Rapporto di Taratura
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S-AFPM2x0,35 M2x0,35 € 46,00

S-AFPM2,5x0,35 M2,5x0,35 € 46,00

S-AFPM3x0,35 M3x0,35 € 44,00

S-AFPM4x0,35 M4x0,35 € 44,00

S-AFPM4x0,5 M4x0,5 € 40,00

S-AFPM5x0,5 M5x0,5 € 41,00

S-AFPM5x0,75 M5x0,75 € 42,00

S-AFPM6x0,5 M6x0,5 € 42,00

S-AFPM6x0,75 M6x0,75 € 33,00

S-AFPM7x0,5 M7x0,5 € 37,00

S-AFPM7x0,75 M7x0,75 € 38,00

S-AFPM8x0,5 M8x0,5 € 42,00

S-AFPM8x0,75 M8x0,75 € 34,00

S-AFPM8x1 M8x1 € 34,00

S-AFPM9x0,5 M9x0,5 € 47,00

S-AFPM9x0,75 M9x0,75 € 37,00

S-AFPM9x1 M9x1 € 38,00

S-AFPM10x0,5 M10x0,5 € 43,00

S-AFPM10x0,75 M10x0,75 € 38,00

S-AFPM10x1 M10x1 € 32,00

S-AFPM10x1,25 M10x1,25 € 33,00

S-AFPM11x0,5 M11x0,5 € 49,00

S-AFPM11x0,75 M11x0,75 € 45,00

S-AFPM11x1 M11x1 € 42,00

S-AFPM12x0,5 M12x0,5 € 40,00

S-AFPM12x0,75 M12x0,75 € 40,00

S-AFPM12x1 M12x1 € 33,00

S-AFPM12x1,25 M12x1,25 € 34,00

S-AFPM12x1,5 M12x1,5 € 35,00

S-AFPM13x0,75 M13x0,75 € 49,00

S-AFPM13x1 M13x1 € 41,00

S-AFPM13x1,5 M13x1,5 € 35,00

S-AFPM14x0,5 M14x0,5 € 51,00

S-AFPM14x0,75 M14x0,75 € 52,00

S-AFPM14x1 M14x1 € 41,00

S-AFPM14x1,25 M14x1,25 € 32,00

S-AFPM14x1,5 M14x1,5 € 34,00

S-AFPM15x0,75 M15x0,75 € 50,00

S-AFPM15x1,5 M15x1,5 € 50,00

S-AFPM16x0,5 M16x0,5 € 53,00

S-AFPM16x0,75 M16x0,75 € 54,00

S-AFPM16x1 M16x1 € 42,00

S-AFPM16x1,5 M16x1,5 € 36,00

S-AFPM17x1 M17x1 € 51,00

S-AFPM17x1,5 M17x1,5 € 51,00

S-AFPM18x0,5 M18x0,5 € 53,00

S-AFPM18x0,75 M18x0,75 € 55,00

S-AFPM18x1 M18x1 € 48,00

S-AFPM18x1,5 M18x1,5 € 37,00

S-AFPM18x2 M18x2 € 43,00

S-AFPM19x1,5 M19x1,5 € 38,00

S-AFPM20x0,5 M20x0,5 € 52,00

S-AFPM20x0,75 M20x0,75 € 53,00

S-AFPM20x1 M20x1 € 48,00

S-AFPM20x1,5 M20x1,5 € 40,00

S-AFPM20x2 M20x2 € 44,00

S-AFPM22x0,5 M22x0,5 € 53,00

S-AFPM22x0,75 M22x0,75 € 53,00

S-AFPM22x1 M22x1 € 50,00

S-AFPM22x1,5 M22x1,5 € 42,00

S-AFPM22x2 M22x2 € 45,00

S-AFPM24x0,75 M24x0,75 € 67,00

S-AFPM24x1 M24x1 € 53,00

S-AFPM24x1,5 M24x1,5 € 43,00

S-AFPM24x2 M24x2 € 48,00

S-AFPM25x1,5 M25x1,5 € 44,00

S-AFPM26x2 M26x2 € 49,00

S-AFPM27x0,75 M27x0,75 € 68,00

S-AFPM27x1 M27x1 € 53,00

S-AFPM27x1,5 M27x1,5 € 44,00

Codice Filetto PrezzoCodice Filetto Prezzo

ANELLI FILETTATI PASSA

ANELLI FILETTATI PASSA - Filettatura Metrica ISO DIN 13 Passo Fine

Alta qualità costruttiva
Tolleranza 6g
Acciaio temprato
Durezza 58 HRC +2 HRC

Su richiesta:
Tolleranze diverse (6h, 4h, 5h...)
Versioni speciali a disegno
Versioni minorate o maggiorate
Filettature sinistrorse
Dimensioni e passi diversi fornibili
Filettature diverse (NPTF, TR, UN, 
MJ, Whitworth, Helicoil, PG...)
Set personalizzati
Rapporto di Taratura
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S-AFPM27x2 M27x2 € 50,00

S-AFPM30x0,75 M30x0,75 € 75,00

S-AFPM30x1 M30x1 € 76,00

S-AFPM30x1,5 M30x1,5 € 69,00

S-AFPM30x2 M30x2 € 53,00

S-AFPM30x3 M30x3 € 54,00

S-AFPM32x1,5 M32x1,5 € 67,00

S-AFPM36x1,5 M36x1,5 € 76,00

S-AFPM36x2 M36x2 € 68,00

S-AFPM38x1,5 M38x1,5 € 77,00

S-AFPM40x1 M40x1 € 98,00

S-AFPM40x1,5 M40x1,5 € 99,00

S-AFPM42x2 M42x2 € 99,00

S-AFPM42x3 M42x3 € 100,00

S-AFPM45x1,5 M45x1,5 € 103,00

S-AFPM45x2 M45x2 € 104,00

S-AFPM48x1,5 M48x1,5 € 110,00

S-AFPM48x2 M48x2 € 110,00

S-AFPM48x3 M48x3 € 109,00

S-AFPM50x1,5 M50x1,5 € 115,00

S-AFPM50x2 M50x2 € 115,00

S-AFPM52x1,5 M52x1,5 € 118,00

S-AFPM52x2 M52x2 € 118,00

S-AFPM52x3 M52x3 € 115,00

S-AFPM55x2 M55x2 € 125,00

S-AFPM55x3 M55x3 € 125,00

S-AFPM58x2 M58x2 € 130,00

S-AFPM60x2 M60x2 € 136,00

Codice Filetto PrezzoCodice Filetto Prezzo

S-AFNPM2x0,35 M2x0,35 € 42,00

S-AFNPM2,5x0,35 M2,5x0,35 € 42,00

S-AFNPM3x0,35 M3x0,35 € 40,00

S-AFNPM4x0,35 M4x0,35 € 40,00

S-AFNPM4x0,5 M4x0,5 € 33,00

S-AFNPM5x0,5 M5x0,5 € 31,00

S-AFNPM5x0,75 M5x0,75 € 36,00

S-AFNPM6x0,5 M6x0,5 € 32,00

S-AFNPM6x0,75 M6x0,75 € 32,00

S-AFNPM7x0,5 M7x0,5 € 33,00

S-AFNPM7x0,75 M7x0,75 € 34,00

S-AFNPM8x0,5 M8x0,5 € 34,00

S-AFNPM8x0,75 M8x0,75 € 28,00

S-AFNPM8x1 M8x1 € 29,00

S-AFNPM9x0,5 M9x0,5 € 36,00

S-AFNPM9x0,75 M9x0,75 € 32,00

S-AFNPM9x1 M9x1 € 32,00

S-AFNPM10x0,5 M10x0,5 € 32,00

S-AFNPM10x0,75 M10x0,75 € 30,00

S-AFNPM10x1 M10x1 € 27,00

S-AFNPM10x1,25 M10x1,25 € 30,00

S-AFNPM11x0,5 M11x0,5 € 38,00

Codice Filetto Prezzo Codice Filetto Prezzo

ANELLI FILETTATI NON PASSA

ANELLI FILETTATI NON PASSA - Filettatura Metrica ISO DIN 13 Passo Fine

ANELLI FILETTATI PASSA - Filettatura Metrica ISO DIN 13 Passo Fine

Alta qualità costruttiva
Tolleranza 6g
Acciaio temprato
Durezza 58 HRC +2 HRC

Su richiesta:
Tolleranze diverse (6h, 4h, 5h...)
Versioni speciali a disegno
Versioni minorate o maggiorate
Filettature sinistrorse
Dimensioni e passi diversi fornibili
Filettature diverse (NPTF, TR, UN, 
MJ, Whitworth, Helicoil, PG...)
Set personalizzati
Rapporto di Taratura
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S-AFNPM11x0,75 M11x0,75 € 36,00

S-AFNPM11x1 M11x1 € 33,00

S-AFNPM12x0,5 M12x0,5 € 35,00

S-AFNPM12x0,75 M12x0,75 € 36,00

S-AFNPM12x1 M12x1 € 28,00

S-AFNPM12x1,25 M12x1,25 € 26,00

S-AFNPM12x1,5 M12x1,5 € 26,00

S-AFNPM13x0,75 M13x0,75 € 52,00

S-AFNPM13x1 M13x1 € 35,00

S-AFNPM13x1,5 M13x1,5 € 29,00

S-AFNPM14x0,5 M14x0,5 € 51,00

S-AFNPM14x0,75 M14x0,75 € 52,00

S-AFNPM14x1 M14x1 € 33,00

S-AFNPM14x1,25 M14x1,25 € 28,00

S-AFNPM14x1,5 M14x1,5 € 30,00

S-AFNPM15x0,75 M15x0,75 € 52,00

S-AFNPM15x1,5 M15x1,5 € 41,00

S-AFNPM16x0,5 M16x0,5 € 50,00

S-AFNPM16x0,75 M16x0,75 € 51,00

S-AFNPM16x1 M16x1 € 34,00

S-AFNPM16x1,5 M16x1,5 € 28,00

S-AFNPM17x1 M17x1 € 41,00

S-AFNPM17x1,5 M17x1,5 € 41,00

S-AFNPM18x0,5 M18x0,5 € 42,00

S-AFNPM18x0,75 M18x0,75 € 52,00

S-AFNPM18x1 M18x1 € 38,00

S-AFNPM18x1,5 M18x1,5 € 34,00

S-AFNPM18x2 M18x2 € 32,00

S-AFNPM19x1,5 M19x1,5 € 35,00

S-AFNPM20x0,5 M20x0,5 € 42,00

S-AFNPM20x0,75 M20x0,75 € 53,00

S-AFNPM20x1 M20x1 € 40,00

S-AFNPM20x1,5 M20x1,5 € 36,00

S-AFNPM20x2 M20x2 € 32,00

S-AFNPM22x0,5 M22x0,5 € 42,00

S-AFNPM22x0,75 M22x0,75 € 53,00

S-AFNPM22x1 M22x1 € 38,00

S-AFNPM22x1,5 M22x1,5 € 35,00

S-AFNPM22x2 M22x2 € 31,00

S-AFNPM24x0,75 M24x0,75 € 53,00

S-AFNPM24x1 M24x1 € 45,00

S-AFNPM24x1,5 M24x1,5 € 40,00

S-AFNPM24x2 M24x2 € 36,00

S-AFNPM25x1,5 M25x1,5 € 40,00

S-AFNPM26x2 M26x2 € 36,00

S-AFNPM27x0,75 M27x0,75 € 52,00

S-AFNPM27x1 M27x1 € 45,00

S-AFNPM27x1,5 M27x1,5 € 38,00

S-AFNPM27x2 M27x2 € 34,00

S-AFNPM30x0,75 M30x0,75 € 59,00

S-AFNPM30x1 M30x1 € 60,00

S-AFNPM30x1,5 M30x1,5 € 53,00

S-AFNPM30x2 M30x2 € 45,00

S-AFNPM30x3 M30x3 € 43,00

S-AFNPM32x1,5 M32x1,5 € 57,00

S-AFNPM36x1,5 M36x1,5 € 63,00

S-AFNPM36x2 M36x2 € 60,00

S-AFNPM38x1,5 M38x1,5 € 65,00

S-AFNPM40x1 M40x1 € 90,00

S-AFNPM40x1,5 M40x1,5 € 92,00

S-AFNPM42x2 M42x2 € 86,00

S-AFNPM42x3 M42x3 € 85,00

S-AFNPM45x1,5 M45x1,5 € 94,00

S-AFNPM45x2 M45x2 € 94,00

S-AFNPM48x1,5 M48x1,5 € 99,00

S-AFNPM48x2 M48x2 € 98,00

S-AFNPM48x3 M48x3 € 96,00

S-AFNPM50x1,5 M50x1,5 € 106,00

S-AFNPM50x2 M50x2 € 106,00

S-AFNPM52x1,5 M52x1,5 € 110,00

S-AFNPM52x2 M52x2 € 110,00

S-AFNPM52x3 M52x3 € 108,00

S-AFNPM55x2 M55x2 € 112,00

S-AFNPM55x3 M55x3 € 112,00

S-AFNPM58x2 M58x2 € 116,00

S-AFNPM60x2 M60x2 € 121,00

Codice Filetto Prezzo Codice Filetto Prezzo

ANELLI FILETTATI NON PASSA - Filettatura Metrica ISO DIN 13 Passo Fine
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Codice Filetto PrezzoCodice Filetto Prezzo

Codice Filetto Prezzo

Codice Filetto PrezzoCodice Filetto Prezzo

S-AFPG1 G1-11 € 66,00

S-AFPG1-1/2 G1 1/2-11 € 81,00

S-AFPG1-1/4 G1 1/4-11 € 75,00

S-AFPG1-3/4 G1 3/4-11 € 82,00

S-AFPG2 G2-11 € 103,00

S-AFPG2-1/2 G2 1/2-11 € 154,00

S-AFPG3 G3-11 € 175,00

S-AFPG1/8 G1/8-28 € 45,00

S-AFPG1/4 G1/4-19 € 46,00

S-AFPG3/8 G3/8-19 € 51,00

S-AFPG1/2 G1/2-14 € 52,00

S-AFPG5/8 G5/8-14 € 53,00

S-AFPG3/4 G3/4-14 € 58,00

S-AFPG7/8 G7/8-14 € 60,00

S-AFNPT1/8 NPT1/8-27 € 201,00

S-AFNPT1/4 NPT1/4-18 € 201,00

S-AFNPT3/8 NPT3/8-18 € 202,00

S-AFNPT1/2 NPT1/2-14 € 263,00

S-AFNPT3/4 NPT3/4-14 € 265,00

S-AFNPT1 NPT1-11,5 € 330,00

S-AFNPG1 G1-11 € 58,00

S-AFNPG1-1/4 G1 1/4-11 € 58,00

S-AFNPG1-1/2 G1 1/2-11 € 63,00

S-AFNPG1-3/4 G1 3/4-11 € 67,00

S-AFNPG2 G2-11 € 89,00

S-AFNPG2-1/2 G2 1/2-11 € 134,00

S-AFNPG3 G3-11 € 140,00

S-AFNPG1/8 G1/8-28 € 41,00

S-AFNPG1/4 G1/4-19 € 42,00

S-AFNPG3/8 G3/8-19 € 42,00

S-AFNPG1/2 G1/2-14 € 44,00

S-AFNPG5/8 G5/8-14 € 45,00

S-AFNPG3/4 G3/4-14 € 45,00

S-AFNPG7/8 G7/8-14 € 46,00

Codice Filetto Prezzo

S-AFR1/8 R1/8-28 € 196,00

S-AFR1/4 R1/4-19 € 198,00

S-AFR1/2 R1/2-14 € 256,00

S-AFR1 R1-11 € 328,00

ANELLI FILETTATI PASSA/NON PASSA - Filettatura Gas Cilindrica ISO 228 G

ANELLI FILETTATI - Filettatura Gas Conica Americana NPT

ANELLI FILETTATI PASSA

ANELLI FILETTATI NON PASSA

ANELLI FILETTATI - Filettatura Gas Conica ISO 7 R
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Codice Filetto Prezzo Codice Filetto Prezzo

S-AFP4-40UNC 4-40UNC € 75,00

S-AFP6-32UNC 6-32UNC € 81,00

S-AFP8-32UNC 8-32UNC € 83,00

S-AFP10-24UNC 10-24UNC € 83,00

S-AFP1/4-20UNC 1/4-20UNC € 83,00

S-AFP5/16-18UNC 5/16-18UNC € 83,00

S-AFP3/8-16UNC 3/8-16UNC € 83,00

S-AFP7/16-14UNC 7/16-14UNC € 83,00

S-AFP1/2-13UNC 1/2-13UNC € 83,00

S-AFP9/16-12UNC 9/16-12UNC € 108,00

S-AFP5/8-11UNC 5/8-11UNC € 108,00

S-AFP3/4-10UNC 3/4-10UNC € 138,00

S-AFP7/8-9UNC 7/8-9UNC € 140,00

S-AFP1-8UNC 1-8UNC € 175,00

S-AFNP4-40UNC 4-40UNC € 75,00

S-AFNP6-32UNC 6-32UNC € 81,00

S-AFNP8-32UNC 8-32UNC € 83,00

S-AFNP10-24UNC 10-24UNC € 83,00

S-AFNP1/4-20UNC 1/4-20UNC € 83,00

S-AFNP5/16-18UNC 5/16-18UNC € 83,00

S-AFNP3/8-16UNC 3/8-16UNC € 83,00

S-AFNP7/16-14UNC 7/16-14UNC € 83,00

S-AFNP1/2-13UNC 1/2-13UNC € 83,00

S-AFNP9/16-12UNC 9/16-12UNC € 108,00

S-AFNP5/8-11UNC 5/8-11UNC € 108,00

S-AFNP3/4-10UNC 3/4-10UNC € 138,00

S-AFNP7/8-9UNC 7/8-9UNC € 140,00

S-AFNP1-8UNC 1-8UNC € 175,00

ANELLI FILETTATI NON PASSA UNCANELLI FILETTATI PASSA UNC

Codice Filetto Prezzo Codice Filetto Prezzo

S-AFP4-48UNF 4-48UNF € 75,00

S-AFP6-40UNF 6-40UNF € 80,00

S-AFP8-36UNF 8-36UNF € 83,00

S-AFP10-32UNF 10-32UNF € 83,00

S-AFP1/4-28UNF 1/4-28UNF € 83,00

S-AFP5/16-24UNF 5/16-24UNF € 83,00

S-AFP3/8-24UNF 3/8-24UNF € 83,00

S-AFP7/16-20UNF 7/16-20UNF € 83,00

S-AFP1/2-20UNF 1/2-20UNF € 83,00

S-AFP9/16-18UNF 9/16-18UNF € 99,00

S-AFP5/8-18UNF 5/8-18UNF € 99,00

S-AFP3/4-16UNF 3/4-16UNF € 112,00

S-AFP7/8-14UNF 7/8-14UNF € 112,00

S-AFP1-12UNF 1-12UNF € 155,00

S-AFNP4-48UNF 4-48UNF € 75,00

S-AFNP6-40UNF 6-40UNF € 80,00

S-AFNP8-36UNF 8-36UNF € 83,00

S-AFNP10-32UNF 10-32UNF € 83,00

S-AFNP1/4-28UNF 1/4-28UNF € 83,00

S-AFNP5/16-24UNF 5/16-24UNF € 83,00

S-AFNP3/8-24UNF 3/8-24UNF € 83,00

S-AFNP7/16-20UNF 7/16-20UNF € 83,00

S-AFNP1/2-20UNF 1/2-20UNF € 83,00

S-AFNP9/16-18UNF 9/16-18UNF € 99,00

S-AFNP5/8-18UNF 5/8-18UNF € 99,00

S-AFNP3/4-16UNF 3/4-16UNF € 112,00

S-AFNP7/8-14UNF 7/8-14UNF € 112,00

S-AFNP1-12UNF 1-12UNF € 155,00

ANELLI FILETTATI NON PASSA UNFANELLI FILETTATI PASSA UNF

ANELLI FILETTATI PASSA/NON PASSA - Filettatura Americana Passo UNC, UNF

Alta qualità costruttiva
Tolleranza 2A
Acciaio temprato
Durezza 58 HRC +/-2 HRC

Su richiesta:
Tolleranze diverse (3A...)
Versioni speciali a disegno
Versioni minorate o maggiorate
Passi diversi
Filettature diverse (Helicoil, UNJ...)
Set personalizzati
Rapporto di Taratura ILAC MRA
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Codice Descrizione Campo Prezzo

SETTL3-12H7 Set tamponi lisci 7pz 3-12 mm € 152,00

SETTL3-30H7 Set tamponi lisci 28pz 3-30 mm € 670,00

SETTL32-62H7 Set tamponi lisci 16pz 32-62 mm € 900,00

Campo Tolleranza Prezzo

0,1-9,99 mm +/- 0,002 mm € 8,50

10-17,99 mm +/- 0,002 mm € 11,00

18-24,99 mm +/- 0,002 mm € 18,00

25-30 mm +/- 0,002 mm € 30,00

Codice Campo N° pezzi Prezzo

S-SET1,01-2 1,01-2 mm 100 € 225,00

S-SET2,01-3 2,01-3 mm 100 € 225,00

S-SET3,01-4 3,01-4 mm 100 € 230,00

S-SET4,01-5 4,01-5 mm 100 € 230,00

S-SET5,01-6 5,01-6 mm 100 € 240,00

S-SET6,01-7 6,01-7 mm 100 € 250,00

S-SET7,01-8 7,01-8 mm 100 € 250,00

S-SET8,01-9 8,01-9 mm 100 € 255,00

S-SET9,01-10 9,01-10 mm 100 € 275,00

Codice Descrizione Campo Prezzo

SETTFM3-M12 Set tamponi filettati 7pz M3-M12 € 152,00

SETTFM3-M14 Set tamponi filettati 13pz M3-M14 € 255,00

SETTFM2-M30 Set tamponi filettati 22pz M2-M30 € 565,00

Codice Campo N° pezzi Prezzo

S-SET10,01-11 10,01-11 mm 100 € 299,00

S-SET11,01-12 11,01-12 mm 100 € 340,00

S-SET12,01-13 12,01-13 mm 100 € 340,00

S-SET13,01-14 13,01-14 mm 100 € 400,00

S-SET14,01-15 14,01-15 mm 100 € 400,00

S-SET15,01-16 15,01-16 mm 100 € 410,00

S-SET16,01-17 16,01-17 mm 100 € 420,00

S-SET17,01-18 17,01-18 mm 100 € 450,00

S-SET18,01-19 18,01-19 mm 100 € 450,00

S-SET19,01-20 19,01-20 mm 100 € 490,00

Alta qualità costruttiva
Acciaio temprato
Durezza 58 HRC +2 HRC

SET TAMPONI LISCI SET TAMPONI FILETTATI

Alta qualità
Smusso sui due lati
Durezza 60/62 HRC
Precisione +/- 0,002 mm
Passo 0,01 mm
Set fino a 10 mm con impugnatura e ��forniti 
con contenitore in plastic �D���O�H�J�Q�R
Set da 10,01 a 20 mm senza impugnatura e ��
forniti con cassetta in legno
Set personalizzati fornibili su richiesta

SET SPINE CALIBRATE

SET TAMPONI

Alta qualità costruttiva - Smusso sui due lati 
Durezza 60/62 HRC - Precisione +/- 0,002 mm
Progressione centesimale -  Lunghezza 50 mm 
Su richiesta: 
progressioni millesimali - lunghezze e dimensioni diverse

Composizione Codice ordine fornitura:
S-SC + (dimensione) + (-2 per tolleranza +/- 0,002 mm) 
oppure (-1 per tolleranza +/- 0,001 mm)
Esempio spina 1,01 mm +/- 0,002 mm = S-SC1,01-2

SPINE CALIBRATE SINGOLE
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Codice Descrizione Campo Prezzo

S-614-6526 Set sfere calibrate 2-25 mm € 110,00

Alta qualità costruttiva
Rettificate e lappate
Precisione Grado 25
Set fornito in contenitore di plastica
Sfere sfuse fornibili su richiesta

SET SFERE CALIBRATE
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Codice Descrizione Campo Prezzo

951-006-01 Set calibri telescopici 8-150 mm € 33,00

Codice Descrizione Campo Prezzo

952-004-02 Set calibri piccoli fori 3-13 mm € 24,00

Alta qualità costruttiva
Ideali per misurazioni rapide di interni
Struttura in acciaio inox
Regolazione misura tramite micrometro
Set di 6 pezzi: campo 8-12,7mm / 12,7-19mm
19-32mm / 32-54mm / 54-90mm / 90-150mm

SET CALIBRI TELESCOPICI PER INTERNI

Alta qualità costruttiva
Ideali per misurazioni rapide di fori passanti e ciechi
Struttura in acciaio inox
Regolazione misura tramite micrometro
Set di 4 pezzi: 
campo: 3-5mm / 5-7,5mm / 7,5-10mm / 10-13mm

SET CALIBRI PER PICCOLI FORI
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MACCHINE 3D A PORTALE MANUALI O CNC

MACCHINE A SCANSIONE OTTICA

ROTONDIMETRI DI ALTISSIMA PRECISIONE

PROFILOMETRI / RUGOSIMETRI COMBINATI
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Ø  CALIBRI - ACCESSORI
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141097015A 0-150mm +/-0,005mm € 430,00

141097020A 0-200mm +/-0,008mm € 480,00

141097030A 0-300mm +/-0,008mm € 470,00

141077015A 0-150mm +/-0,01mm € 320,00

141077020A 0-200mm +/-0,01mm € 370,00

141077030A 0-300mm +/-0,015mm € 420,00

Codice PrezzoCampo Precisione

141073122 0-150mm 40mm +/-0,015mm € 270,00

141073222 0-200mm 50mm +/-0,015mm € 299,00

141073322 0-300mm 60mm +/-0,02mm € 350,00

Codice PrezzoCampo Lung.becchi Precisione

112-006-11H 0-150mm +/-0,02mm € 115,00

112-008-11H 0-200mm +/-0,02mm € 150,00

112-012-11H 0-300mm +/-0,03mm € 190,00

Codice PrezzoCampo Precisione

Strumento innovativo per misurazioni di particolari di materiale e 
durezza differenti
Sistema brevettato con forza elettronica regolabile 1-20N
Protezione IP54 - Schermo touchscreen 1,5”
Batteria al litio ricaricabile con attacco magnetico
Precisione fino a +/- 5 micron - Risoluzione fino a 0,001 mm
Uscita dati wireless e USB
Certificato di calibrazione ISO17025 emesso dal costruttore
Funzioni: GO/NO GO, timer, compensazione temperatura, 
correzione lineare, formula di calcolo, ampia memoria

CALIBRI COMPUTERIZZATI CON CONTROLLO DI FORZA REGOLABILE

Livello di protezione IP67
Altissima qualità delle superfici di scorrimento
Altissima ripetibilità - Elettronica Swiss - Rifinito a mano 
Risoluzione 0,001 mm 
Su richiesta: uscita wireless
Sistema brevettato controllo di forza 8 o 0,8N interno/esterno

CALIBRI MILLESIMALI IP67 ELETTRONICA SWISS

Livello di protezione IP67
Risoluzione 0,01 mm 
Spegnimento automatico
Elettronica Sylvac
Struttura in acciaio inox
Schermo grande

CALIBRI IP67 ELETTRONICA SYLVAC

Ta
cc

he
lla

 C
la

ud
io

 ©
 w

w
w

.ta
cc

he
lla

.a
lte

rv
is

ta
.o

rg

CALIBRI - ACCESSORI



28

141078122 0-150mm +/-0,01mm € 210,00

141078222 0-200mm +/-0,01mm € 250,00

141078322 0-300mm +/-0,015mm € 290,00

Codice PrezzoCampo Precisione

Codice PrezzoCampo Precisione

111-006-11N 0-150mm +/-0,03mm € 56,00

111-008-11N 0-200mm +/-0,03mm € 77,00

111-012-11N 0-300mm +/-0,03mm € 115,00

Codice PrezzoCampo Precisione

141080113 0-150mm +/-0,03mm € 48,00

141080213 0-200mm +/-0,03mm € 78,00

141080313 0-300mm +/-0,04mm € 120,00

141083111 0-150mm 40mm +/-0,02mm € 53,00

141083211 0-200mm 50mm +/-0,02mm € 77,00

141083311 0-300mm 60mm +/-0,03mm € 120,00

Codice PrezzoCampo Lung.becchi Precisione

Protezione IP67 - Altissima qualità delle superfici di scorrimento
Sistema brevettato di lubrificazione delle guide
Controllo di forza 8N doppio su becchi esterni e interni
Altissima ripetibilità - Elettronica Swiss
Rifinito a mano -  Risoluzione 0,01 mm
Su richiesta uscita dati wireless

CALIBRI IP67 LUBRIFICATI ELETTRONICA SWISS CON CONTROLLO DI FORZA EST./INT.

CALIBRI DIGITALI IP54 - SOFT SLIDE

Uscita dati - Funzione ABS
Risoluzione 0,01 mm
Livello di protezione IP54
Alta qualità superfici di scorrimento

Risoluzione 0,01 mm
Livello di protezione IP40
Alta qualità superfici di scorrimento

CALIBRI DIGITALI IP40

Schermo Extra large
Alta qualità superfici di scorrimento
Risoluzione 0,01 mm
Livello di protezione IP54
Funzione ABS
Uscita dati

CALIBRI IP54
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Codice PrezzoCampo Precisione

111-006-12W 0-150mm +/-0,03mm € 37,00

111-008-12W 0-200mm +/-0,04mm € 53,00

111-012-12W 0-300mm +/-0,04mm € 85,00

Codice PrezzoCampo Precisione

111-006-12R 0-150mm +/-0,03mm € 35,00

141082112 0-150mm 40mm +/-0,02mm € 77,00

141082212 0-200mm 50mm +/-0,02mm € 105,00

141082312 0-300mm 60mm +/-0,03mm € 158,00

Codice PrezzoCampo Lung.becchi

Lung.becchi

Precisione

Codice PrezzoCampo Precisione

141010256 0-1.000mm 300mm +/-0,05mm € 2.100,00

141015256 0-1.500mm 300mm +/-0,06mm € 3.000,00

141020256 0-2.000mm 300mm +/-0,07mm € 4.200,00

141025256 0-2.500mm 300mm +/-0,09mm € 5.600,00

141030256 0-3.000mm 300mm +/-0,12mm € 6.400,00

141040256 0-4.000mm 300mm +/-0,13mm € 12.500,00

Uscita dati
Risoluzione 0,01 mm
Alta qualità superfici di scorrimento
Versione senza rullo di regolazione fine

CALIBRI ECO DIGITALI

CALIBRI ECO DIGITALI ASTA TONDA
Risoluzione 0,01 mm
Uscita dati - Asta tonda 1,5 mm
Alta qualità delle superfici di scorrimento
Versione senza rullo di regolazione fine

Massima precisione
Risoluzione 0,005 mm
Livello di protezione IP54
Rullo di regolazione fine
Uscita dati RS232

CALIBRI IP54 ALTA PRECISIONE

Sistema brevettato con forza elettronica regolabile 1-20N
Protezione IP54 - Schermo touchscreen 1,5”
Batteria al litio ricaricabile con attacco magnetico
Precisione fino a +/- 0,05 mm - Risoluzione fino a 0,01 mm 
(disponibili anche con risoluzione 0,001 mm)
Uscita dati wireless e USB
Certificato di calibrazione ISO17025 emesso dal costruttore
Funzioni: GO/NO GO, timer, compensazione temperatura, 
correzione lineare, formula di calcolo, ampia memoria

CALIBRI DIGITALI COMPUTERIZZATI GRANDI LUNGHEZZE
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Codice PrezzoCampo Lung.becchi Precisione

S-CDA300x90 0-300mm 90mm +/-0,03mm € 135,00

S-CDA500x150 0-500mm 150mm +/-0,05mm € 215,00

S-CDA1000x150 0-1.000mm 150mm +/-0,06mm € 499,00

Codice PrezzoCampo Lung.becchi Precisione

S-CDE600x100 0-600mm 100mm +/-0,05mm € 270,00

S-CDE1000x125 0-1.000mm 125mm +/-0,06mm € 525,00

Codice PrezzoCampo Lung.becchi Precisione

S-CDU300x100 0-300mm 100mm +/-0,04mm € 280,00

S-CDU500x150 0-500mm 150mm +/-0,05mm € 440,00

Lung.becchiCodice PrezzoCampo Precisione

S-CMB300x90 0-300mm 90mm +/-0,05mm € 155,00

S-CMB500x100 0-500mm 100mm +/-0,06mm € 260,00

S-CMB500x150 0-500mm 150mm +/-0,06mm € 337,00

S-CMB1000x150 0-1.000mm 150mm +/-0,08mm € 660,00

S-CMB1000x300 0-1.000mm 300mm +/-0,08mm € 1.010,00

S-CMB1500x200 0-1.500mm 200mm +/-0,11mm € 1.305,00

S-CMB2000x200 0-2.000mm 200mm +/-0,14mm € 1.590,00

Uscita dati
Funzione ABS
Regolazione fine
Risoluzione 0,01 mm
Alta qualità superfici di scorrimento

CALIBRI DIGITALI DA OFFICINA ABS

CALIBRI DIGITALI DA OFFICINA IP65

Uscita dati
Funzione ABS
Regolazione fine
Risoluzione 0,01 mm
Livello di protezione IP65
Alta qualità superfici di scorrimento

CALIBRI DIGITALI UNIVERSALI DA OFFICINA IP65

Funzione ABS
Regolazione fine
Risoluzione 0,01 mm
Becchi superiori per interni 56 mm
Alta qualità superfici di scorrimento

Regolazione fine
Struttura in acciaio inox
Graduazione 0,02 mm
Versione con becchi standard e lunghi

CALIBRI DA OFFICINA MONOBLOCCO
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Codice PrezzoCampo Lung.becchi Precisione

S-113570 0-1.500mm 200mm +/-0,15mm € 1.280,00

S-113575 0-2.000mm 200mm +/-0,2mm € 1.999,00

Codice PrezzoCampo Precisione

159-008-11 9-200mm +/-0,06mm € 230,00

Codice PrezzoCampo Precisione

149-012-21 0-300mm +/-0,04mm € 370,00

CALIBRI DIGITALI A CORSA LUNGA

Struttura in acciaio inox
Funzione ABS
Regolazione fine
Risoluzione 0,01 mm
Alta qualità superfici di scorrimento

Ideale per misure interne superficiali e profonde
Risoluzione 0,01 mm
Struttura in acciaio inox
Spegnimento automatico
Becchi superiori 30x3,5mm, Becchi inferiori 70x8,5mm

CALIBRI UNIVERSALI BECCHI INTERNI SUPERIORI/INFERIORI

Ideale per misure interni/esterni
Tastatori intercambiabili M2,5x0,45
4 Set di tastatori inclusi:
270-006-16, 270-006-04, 270-006-21, 270-006-23
Blocchetto di riscontro per azzeramento
Risoluzione 0,01 mm
Struttura in acciaio inox

CALIBRI UNIVERSALI INTERNI/ESTERNI CON TASTATORI INTERCAMBIABILI
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GraduazioneCodice PrezzoCampo Precisione

120-006-12 0-150mm 0,02mm +/-0,03mm € 24,00

120-008-12 0-200mm 0,02mm +/-0,03mm € 37,00

120-012-12 0-300mm 0,02mm +/-0,03mm € 67,00

120-006-14 0-150mm 0,05mm +/-0,05mm € 24,00

120-008-14 0-200mm 0,05mm +/-0,05mm € 37,00

120-012-14 0-300mm 0,05mm +/-0,05mm € 67,00

GraduazioneCodice PrezzoCampo Precisione

124-006-12 0-150mm 0,02mm +/-0,03mm € 23,00

124-008-12 0-200mm 0,02mm +/-0,03mm € 35,00

124-012-12 0-300mm 0,02mm +/-0,03mm € 64,00

124-006-14 0-150mm 0,05mm +/-0,05mm € 23,00

124-008-14 0-200mm 0,05mm +/-0,05mm € 35,00

124-012-14 0-300mm 0,05mm +/-0,05mm € 64,00

LetturaCodice PrezzoCampo Precisione

101-006-11 0-150mm 0,01mm +/-0,03mm € 48,00

101-008-11 0-200mm 0,01mm +/-0,03mm € 61,00

101-012-11 0-300mm 0,01mm +/-0,04mm € 98,00

101-006-21 0-150mm 0,02mm +/-0,03mm € 44,00

101-008-21 0-200mm 0,02mm +/-0,03mm € 55,00

101-012-21 0-300mm 0,02mm +/-0,04mm € 98,00

Bloccaggio a vite
Struttura in acciaio inox
Design con minimo errore di parallasse

CALIBRI CON NONIO

Bloccaggio rapido
Struttura in acciaio inox
Design con minimo errore di parallasse

CALIBRI CON NONIO

Comparatore anti-urto
Struttura in acciaio inox
Rullo di regolazione fine
Design con finitura extra liscia

CALIBRI CON OROLOGIO
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Codice PrezzoCampo Precisione

135-006-11 22-150mm +/-0,04mm € 109,00

135-008-11 25-200mm +/-0,04mm € 133,00

135-012-11 30-300mm +/-0,05mm € 182,00

135-020-12 80-500mm +/-0,08mm € 565,00

Codice PrezzoCampo Precisione

133-006-11 0-150mm +/-0,04mm € 102,00

197-006-11 0-150mm +/-0,02mm € 175,00

197-008-11 0-200mm +/-0,02mm € 190,00

197-012-11 0-300mm +/-0,03mm € 270,00

Codice PrezzoCampo Precisione

173-006-11 0-150mm +/-0,04mm € 83,00

173-008-11 0-200mm +/-0,04mm € 101,00

173-012-11 0-300mm +/-0,05mm € 196,00

Codice PrezzoCampo Precisione

Uscita dati
Risoluzione 0,01 mm
Struttura in acciaio inox
Ideali per la misura di cave interne

CALIBRI DIGITALI PER CAVE INTERNE

Uscita dati
Risoluzione 0,01 mm
Struttura in acciaio inox
Ideali per la misura di cave esterne

CALIBRI DIGITALI PER CAVE ESTERNE

Struttura in acciaio inox
Livello di protezione IP67
Risoluzione 0,01 mm
Spegnimento automatico
Schermo grande

CALIBRI DI PROFONDITA’ IP67 ELETTRONICA SYLVAC

CALIBRI DIGITALI DI PROFONDITA’ CON UNCINO

Uscita dati
Risoluzione 0,01 mm
Struttura in acciaio inox
Ideali per misure di profondità di cave
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Codice PrezzoCampo Precisione

174-006-11 0-150mm +/-0,04mm € 90,00

174-008-11 0-200mm +/-0,04mm € 104,00

174-012-11 0-300mm +/-0,05mm € 208,00

Codice PrezzoCampo Precisione

171-006-11 0-150mm +/-0,03mm € 60,00

171-008-11 0-200mm +/-0,03mm € 69,00

171-012-11 0-300mm +/-0,04mm € 149,00

Codice PrezzoCampo Precisione

176-001-11 0-25mm +/-0,03mm € 55,00

Codice PrezzoCampo Precisione

193-008-11 0-200mm +/-0,03mm € 252,00

Codice PrezzoCampo Precisione

194-006-11 0-150mm +/-0,03mm € 150,00

Uscita dati
Risoluzione 0,01 mm
Struttura in acciaio inox 
Ideali per misure di profondità di cave

CALIBRI DIGITALI DI PROFONDITA’ CON DOPPIO UNCINO

Uscita dati
Risoluzione 0,01 mm
Struttura in acciaio inox

CALIBRI DIGITALI DI PROFONDITA’

Uscita dati
Risoluzione 0,01 mm
Struttura in acciaio inox
Ideali per misure di profondità di piccoli fori

MINI CALIBRI DIGITALI DI PROFONDITA’

Struttura in acciaio inox
Asta diametro 4 mm - Risoluzione 0,01 mm
Spegnimento automatico
Incluso Set tastatori piatto, sferico e a disco

CALIBRI DIGITALI DI PROFONDITA’ ASTA TONDA CON SET TASTATORI

Struttura in acciaio inox
Asta diametro 1,6 mm
Spegnimento automatico
Risoluzione 0,01 mm

CALIBRI DIGITALI DI PROFONDITA’ ASTA TONDA PER MICRO FORI
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Codice PrezzoCampo Precisione

S-SDA100-A-150 0-150mm +/-0,03mm € 87,00

S-SDA100-A-200 0-200mm +/-0,03mm € 108,00

S-SDA100-A-300 0-300mm +/-0,04mm € 149,00

Codice PrezzoCampo Precisione

S-SDA100-B-150 0-150mm +/-0,03mm € 75,00

S-SDA100-B-200 0-200mm +/-0,03mm € 98,00

S-SDA100-B-300 0-300mm +/-0,04mm € 135,00

Codice PrezzoCampo Precisione

S-SDA100-C-150 0-150mm +/-0,03mm € 60,00

S-SDA100-C-200 0-200mm +/-0,03mm € 78,00

S-SDA100-C-300 0-300mm +/-0,04mm € 120,00

Codice PrezzoCampo Precisione

167-008-11 0-200mm +/-0,07mm € 252,00

CALIBRI DIGITALI DI PROFONDITA’ CON DOPPIO UNCINO ABS IP54

Uscita dati
Funzione ABS
Livello di protezione IP54
Risoluzione 0,01 mm
Alta qualità superfici di scorrimento
Ideali per misure di profondità di cave

CALIBRI DIGITALI DI PROFONDITA’ CON UNCINO ABS IP54

Uscita dati
Funzione ABS
Livello di protezione IP54
Risoluzione 0,01 mm
Alta qualità superfici di scorrimento
Ideali per misure di profondità di cave

CALIBRI DIGITALI DI PROFONDITA’ ABS IP54

Uscita dati
Funzione ABS
Livello di protezione IP54
Risoluzione 0,01 mm
Alta qualità superfici di scorrimento

Ideali per le misurazioni che necessitano di  
superfici di contatto più larghe
Struttura in acciaio inox
Risoluzione 0,01 mm

CALIBRI DIGITALI CON BECCHI ALLARGATI
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Codice Sistema PRO e accessori Prezzo

299100570 Windows € 260,00

299100050 Android € gratuito

299100070 iOS € gratuito

299190001 Dongle (solo per Windows) € 60,00

299190004 Cavo estensione 1m per dongle € 15,00

Numero max strumenti in contemporanea versione Free 1 1 1

Numero max strumenti in contemporanea versione PRO 32* 8 8

Massima distanza 50 m** 50 m** 50 m**

Modalità risparmio energetico SI SI SI

Funzione GO/NO GO SI SI SI

Timer SI SI SI

Supporto grafico SI SI SI

Comando vocale NO SI SI

Esportazione grafico e misurazioni SI SI SI

Multilingua (incluso italiano) SI SI NO

USB SI NO NO

*1 Dongle può gestire max. 4 strumenti / **in condizioni ottimali libere da interferenza

Principali caratteristiche Windows + dongle Android iOS

Disponibile per dispositivi Windows, Android e iOS
Versione Free scaricabile dal sito www.microtech.ua
Versione PRO con licenza a pagamento

SOFTWARE MDS MICROTECH PER TRASMISSIONE DATI WIRELESS E USB
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Ø  MICROMETRI - ACCESSORI
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Codice PrezzoCampo Precisione

110180258 0-25mm +/-0,0015mm € 380,00

110180508 25-50mm +/-0,0015mm € 440,00

110180517 0-50mm corsa doppia +/-0,0025mm € 530,00

110181017 50-100mm corsa doppia +/-0,0025mm € 680,00

Codice PrezzoCampo Precisione

313-001-01 0-25mm +/-0,002mm € 92,00

313-002-01 25-50mm +/-0,002mm € 110,00

313-003-01 50-75mm +/-0,003mm € 138,00

313-004-01 75-100mm +/-0,003mm € 170,00

313-005-01 100-125mm +/-0,003mm € 180,00

313-006-01 125-150mm +/-0,003mm € 200,00

Codice PrezzoCampo Precisione

S-MD310-25 0-25mm +/-0,002mm € 84,00

Codice PrezzoCampo Precisione

314-001-02 0-25mm +/-0,003mm € 200,00

314-002-02 25-50mm +/-0,003mm € 220,00

Risoluzione 0,1 micron - Livello di protezione IP65
Altissima precisione fino a +/- 0,0015 mm
Sistema Wireless integrato
Compensazione errore matematico
Processore Touch Screen integrato
Software per PC con S.O. Windows, Android o iOS
Disponibile versione con corsa doppia 50 mm

MICROMETRI IP65 COMPUTERIZZATI

MICROMETRI DIGITALI PER ESTERNI IP65

Frizione sul tamburo
Risoluzione 0,001 mm
Livello di protezione IP65
Superfici riportate in metallo duro
Misurazione assoluta o incrementale

MICROMETRI DIGITALI PER ESTERNI IP65

Uscita dati
Frizione sul tamburo
Risoluzione 0,001 mm
Livello di protezione IP65
Superfici riportate in metallo duro
Misurazione assoluta o incrementale

MICROMETRI DIGITALI PER ESTERNI IP65 A LEVA RAPIDA

Uscita dati
Risoluzione 0,001 mm
Leva per misura rapida
Livello di protezione IP65
Superfici riportate in metallo duro
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Codice PrezzoCampo Precisione

321-001-01 0-25mm +/-0,004mm € 25,00

321-002-01 25-50mm +/-0,004mm € 27,00

321-003-01 50-75mm +/-0,005mm € 29,00

321-004-01 75-100mm +/-0,005mm € 31,00

321-005-01 100-125mm +/-0,006mm € 40,00

321-006-01 125-150mm +/-0,006mm € 44,00

321-007-01 150-175mm +/-0,007mm € 52,00

321-008-01 175-200mm +/-0,007mm € 59,00

321-009-01 200-225mm +/-0,008mm € 67,00

321-010-01 225-250mm +/-0,008mm € 72,00

321-011-01 250-275mm +/-0,009mm € 77,00

321-012-01 275-300mm +/-0,009mm € 83,00

Codice PrezzoCampo N° Pezzi

321-004-04 0-100mm 4 € 111,00

321-006-06 0-150mm 6 € 185,00

321-012-12 0-300mm 12 € 540,00

Codice PrezzoCampo Precisione

S-M1MM-0-25 0-25mm +/-0,003mm € 79,00

S-M1MM-25-50 25-50mm +/-0,003mm € 85,00

S-M1MM-50-75 50-75mm +/-0,004mm € 88,00

S-M1MM-75-100 75-100mm +/-0,004mm € 110,00

MICROMETRI PER ESTERNI

Superfici riportate in metallo duro
Frizione sul codolo
Graduazione 0,01 mm

SET MICROMETRI PER ESTERNI

Superfici riportate in metallo duro
Frizione sul codolo
Graduazione 0,01 mm 

MICROMETRI PER ESTERNI PASSO 1mm

Superfici riportate in metallo duro
Frizione sul tamburo - Tamburo 30 mm 
Passo 1 mm - Graduazione 0,01 mm 
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Codice PrezzoCampo Precisione

S-MII-300-400 300-400mm +/-0,007mm € 358,00

S-MII-400-500 400-500mm +/-0,007mm € 400,00

S-MII-500-600 500-600mm +/-0,008mm € 485,00

S-MII-600-700 600-700mm +/-0,008mm € 560,00

S-MII-700-800 700-800mm +/-0,009mm € 670,00

S-MII-800-900 800-900mm +/-0,010mm € 800,00

S-MII-900-1000 900-1.000mm +/-0,011mm € 893,00

Codice PrezzoCampo Precisione

351-001-01 5-30mm +/-0,005mm € 79,00

351-002-01 25-50mm +/-0,006mm € 82,00

Codice PrezzoCampo Precisione

S-3PMIC6-8 6-8mm +/-0,004mm € 226,00

S-3PMIC8-10 8-10mm +/-0,004mm € 226,00

S-3PMIC10-12 10-12mm +/-0,004mm € 226,00

S-3PMIC12-16 12-16mm +/-0,004mm € 169,00

S-3PMIC16-20 16-20mm +/-0,004mm € 169,00

S-3PMIC20-25 20-25mm +/-0,004mm € 236,00

S-3PMIC25-30 25-30mm +/-0,004mm € 236,00

S-3PMIC30-40 30-40mm +/-0,004mm € 262,00

S-3PMIC40-50 40-50mm +/-0,005mm € 302,00

S-3PMIC50-63 50-63mm +/-0,005mm € 310,00

S-3PMIC62-75 62-75mm +/-0,005mm € 335,00

S-3PMIC75-88 75-88mm +/-0,005mm € 357,00

S-3PMIC87-100 87-100mm +/-0,005mm € 373,00

S-3PMIC100-125 100-125mm +/-0,005mm € 399,00

S-3PMIC125-150 125-150mm +/-0,005mm € 468,00

S-3PMIC150-175 150-175mm +/-0,005mm € 575,00

S-3PMIC175-200 175-200mm +/-0,005mm € 699,00

MICROMETRI PER ESTERNI CON INCUDINI INTERCAMBIABILI

Arco tubolare leggero
Frizione sul codolo
Superfici riportate in metallo duro
Corsa 25 mm - Graduazione 0,01 mm
Su richiesta, disponibili altri campi o 
versione con testina micrometrica digitale 

MICROMETRI PER INTERNI

Graduazione 0,01 mm
Frizione sul codolo
Superfici in metallo duro

MICROMETRI PER INTERNI A TRE PUNTE

Graduazione 0,001 mm fino a 12 mm
Graduazione 0,005 mm oltre i 12 mm
Frizione sul codolo
Punte in metallo duro intercambiabili
Anello di riscontro incluso fino a 100 mm
Ideale per misure di diametri interni
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Codice PrezzoCampo Composizione

S-3PMICSET6-12 6-12mm 3 micrometri 6-8 / 8-10 / 10-12 + 3 anelli 6, 8,10 € 600,00

S-3PMICSET12-20 12-20mm 2 micrometri 12-16 / 16-20 + 1 anello 16 € 320,00

S-3PMICSET20-50 20-50mm 4 micrometri 20-25 / 25-30 / 30-40 / 40-50 + 2 anelli 25, 40 € 880,00

S-3PMICSET50-100 50-100mm 4 micrometri 50-53 / 62-75 / 75-88 / 87-100 + 2 anelli 62, 87 € 1.150,00

Codice PrezzoCampo Precisione

343-001-02 0-25mm +/-0,004mm € 104,00

343-002-02 25-50mm +/-0,004mm € 115,00

343-003-02 50-75mm +/-0,005mm € 144,00

343-004-02 75-100mm +/-0,005mm € 153,00

343-005-02 100-125mm +/-0,006mm € 177,00

343-006-02 125-150mm +/-0,006mm € 197,00

Codice Passo Prezzo

Codice Forma Prezzo

343-000-01 0,4-0,5mm € 20,00

343-000-02 0,6-0,9mm € 20,00

343-000-03 1-1,75mm € 20,00

343-000-04 2-3mm € 20,00

343-000-05 3,5-5mm € 20,00

343-000-06 5,5-7mm € 20,00

301-000-11 a coltello € 36,00

301-000-12 a punta € 23,00

301-000-13 a lama € 30,00

301-000-14 a piattello € 23,00

301-000-15 ribassati € 23,00

301-000-16 sferici € 16,00

301-000-17 piatti € 13,00

COPPIA TASTATORI DI FORMA

COPPIA CAPRUGGINI METRICHE 60° (opz. Whitworth 55°)

SET MICROMETRI PER INTERNI A TRE PUNTE

Frizione sul codolo
Graduazione 0,001 mm fino a 12 mm
Graduazione 0,005 mm oltre i 12 mm
Punte in metallo duro intercambiabili

MICROMETRI UNIVERSALI CON TASTATORI INTERCAMBIABILI

Soluzione universale con possibilità di montare vari 
tastatori per diverse applicazioni
Stelo non rotante -  Gambo 8 mm - Graduazione �������������P�P��
Fornito con riscontro 60° per filetti (su richiesta 55°) ��
Tastatori da ordinare separatamente
Riscontro piatto non incluso
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S-61905-01 Supporti per micrometri € 15,00

Descrizione PrezzoCodice

Codice PrezzoDescrizione

381-000-00 Supporti per micrometri € 18,50

SUPPORTI PER MICROMETRI
Struttura in ghisa

S-600-1002 Supporti per micrometri € 43,00

Descrizione PrezzoCodice

SUPPORTI PER MICROMETRI CON BASE MAGNETICA
Sistema orientabile
Base magnetica
Pomello con vite di bloccaggio ��
Dime�Qsioni 55x60x78 mm

Struttura in ghisa

SUPPORTI PER MICROMETRI
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MICROMETRI COMPUTERIZZATI CORSA DOPPIA

MICROMETRI COMPUTERIZZATI UNIVERSALI

MICROMETRI MODULARI ANALOGICI/DIGITALI FINO A 10.000 MM

MICROMETRI DEDICATI CON PIATTELLI / PER TUBI / RIBASSATI

MICROMETRI A TRE PUNTE DIGITALI CON IMPUGNATURA
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Ø  COMPARATORI - ACCESSORI
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Codice Corsa Precisione Prezzo

120129133 0-13mm +/-0,006mm € 340,00

120129253 0-25,4mm +/-0,007mm € 420,00

120129503 0-50,8mm +/-0,01mm € 499,00

Codice Corsa Precisione Prezzo

S-COMTOUCH 12 0-12,7mm +/-0,02mm € 38,00

S-COMTOUCH 25 0-25,4mm +/-0,03mm € 54,00

Codice Corsa Precisione Prezzo

215-010-02 0-12,7mm +/-0,005mm € 240,00

120125131 0-12,7mm 0,6-1N 0,01mm +/-0,01mm € 100,00

120125250 0-25,4mm 0,7-1,2N 0,01mm +/-0,02mm € 132,00

120125500 0-50,8mm 1,2-2,2N 0,01mm +/-0,02mm € 266,00

120125132 0-12,7mm 0,6-1N 0,001mm +/-0,006mm € 148,00

120125252 0-25,4mm 0,7-1,2N 0,001mm +/-0,006mm € 212,00

120125502 0-50,8mm 1,2-2,2N 0,001mm +/-0,007mm € 280,00

Codice PrezzoCorsa Forza PrecisioneRisoluzione

COMPARATORI IP65 COMPUTERIZZATI

Risoluzione 1 micron
Livello di protezione IP65
Altissima precisione fino a +/-0,006 mm
Compensazione errore matematico
Processore Touch Screen integrato
Sistema Wireless integrato
Software per PC con S.O. Windows, Android o iOS

COMPARATORI IP54 TOUCH SCREEN

Livello di protezione IP54
Schermo Touch Screen
Misurazione assoluta o incrementale
Struttura leggera in alluminio
Quadrante diametro 57 mm
Fondo piatto
Ripetibilità 10 micron
Risoluzione 0,01 mm
Uscita dati

COMPARATORI DIGITALI DOPPIA LETTURA PER ALESAMETRI

Ideato per alesametri
Lettura digitale doppia
Risoluzione 0,001 mm
Dorso piatto
Misurazione assoluta o incrementale
Uscita dati

Risoluzione 0,01 mm e 0,001 mm
Livello di protezione IP65
Misurazione assoluta o incrementale
Funzione PRESET
Fondo piatto
Uscita dati

COMPARATORI IP 65
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Codice Corsa Precisione Prezzo

S-IDA910N-10 0-12,7mm +/-0,02mm € 64,00

Codice Corsa Precisione Prezzo

222-001-01 0-1mm +/-0,005mm € 69,00

226-010-11 0-10mm +/-0,02mm € 41,00

222-010-12 0-10mm +/-0,02mm € 24,00

Codice Corsa Precisione Prezzo

S-212-020A 0-10mm +/-0,02mm € 25,00

Codice Corsa Precisione Prezzo

S-218-110 0-1mm +/-0,005mm € 59,00

COMPARATORI ABS IP54

Schermo rotante
Protezione IP54
Risoluzione 0,01 mm
Misurazione assoluta o incrementale

COMPARATORI CENTESIMALI

Contatore
Alta qualità
Dorso piatto - Gambo 8 mm
Scala 0 -100 - L’art.226 è antiurto
Quadrante 58 mm - Lettura 0,01 mm
L’art. 222-001-01 ha lettura di 0,001 mm

COMPARATORI CENTESIMALI

Alta qualità
Quadrante 58 mm
Limiti di tolleranza
Contatore - Gambo 8 mm
Dorso piatto - Movimento su rubini
Lettura 0,01 mm - Scala 0-100 mm

COMPARATORI MILLESIMALI

Alta qualità
Quadrante 58 mm
Limiti di tolleranza
Contatore - Gambo 8 mm
Dorso piatto - Movimento su rubini
Lettura 0,001 mm - Scala 0-100-0 mm
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COMPARATORI - ACCESSORI

Codice Corsa Precisione Prezzo

213-010-11 0-12,7mm +/-0,02mm € 78,00

213-025-11 0-25,4mm +/-0,03mm € 108,00

COMPARATORI DIGITALI IP65

Uscita dati
Gambo 8 mm
Protezione IP65
Risoluzione 0,01 mm
Dorso piatto o ad occhiello
Misurazione assoluta o incrementale
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Codice Corsa Lettura Prezzo

S-3151101 0,8mm 0,01mm € 44,00

Codice Corsa Lettura Prezzo

S-3131102 10mm 0,01mm € 41,00

Codice Corsa Lettura Prezzo

S-3122101 0-30mm 0,01mm € 69,00

S-3122102 0-50mm 0,01mm € 99,00

S-3123103 0-100mm 0,01mm € 259,00

Codice Descrizione Prezzo

S-SETTPUM2,5 Set universale € 120,00

COMPARATORI 1 GIRO DI LANCETTA

Alta qualità
Campo 40 - 0 - 40
Corsa 0,8 mm
Lettura 0,01 mm
Quadrante diametro 58 mm
Versione per minimizzare errore di lettura

COMPARATORI WATERPROOF

Alta qualità
Scala 0 - 100
Corsa 10 mm
Lettura 0,01 mm
Quadrante diametro 56 mm
Protezione contro polveri e schizzi

COMPARATORI A CORSA LUNGA

Alta qualità
Scala 0 - 100
Lettura 0,01 mm
Quadrante diametro 60 mm
fino a corsa 50 mm
Quadrante diametro 80 mm
fino a corsa 100 mm

SET UNIVERSALE PER COMPARATORI TASTATORI E PROLUNGHE M2,5

Set ideale per tutti i comparatori gambo 8 e filetto M2,5 composto da:
6 prolunghe 10, 20, 30, 50, 70, 100 mm
1 piattello ceramico 10 mm Cod. 270-010-16
1 tastatore a lama Cod. 270-007-01
1 tastatore a spillo diametro 0,45 mm Cod. 270-006-02
1 tastatore a punta lunghezza 15 mm Cod. 270-006-21
1 tastatore conico 10 mm Cod. 270-004-01
1 tastatore piatto acciaio lunghezza 10 mm diametro 5 mm Cod. 270-005-02
1 tastatore a sfera metallo duro 3 mm lunghezza 15 mm Cod. 270-001-06
1 tastatore a sfera metallo duro 2,5 mm lunghezza 7,3 mm Cod. 270-001-24 (formaB)
1 tastatore raggiato acciaio lunghezza 10 mm Cod. 270-002-02
1 tastatore sferico acciaio Cod. 270-003-01

Ta
cc

he
lla

 C
la

ud
io

 ©
 w

w
w

.ta
cc

he
lla

.a
lte

rv
is

ta
.o

rg

COMPARATORI - ACCESSORI

Codice Corsa Precisione Prezzo

S-COM58 10 0-10mm +/-0,02mm € 15,00

COMPARATORI CENTESIMALI

Alta qualità
Contagiri
Scala 0 - 100
Lettura 0,01 mm
Gambo 8 mm
Quadrante diametro 58 mm
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S-411-101 0-0,8mm 31mm +/-0,008mm € 53,00

S-411-102 0-0,8mm 38mm +/-0,008mm € 54,00

Codice PrezzoCorsa Quadrante Precisione

S-CL31 0-0,8mm 31mm +/-0,013mm € 36,00

Codice PrezzoCorsa Quadrante Precisione

261-008-11 0-0,8mm 30mm +/-0,013mm € 46,00

261-008-12 0-0,8mm 37,5mm +/-0,013mm € 46,00

260-001-01 Stelo ricambio sfera 1mm lunghezza 16,5mm € 4,00

260-002-02 Stelo ricambio sfera 2mm lunghezza 16,5mm € 5,00

Codice PrezzoCorsa Quadrante Precisione

261-002-01 0-0,2mm 33mm +/-0,003mm € 85,00

261-002-02 0-0,2mm 37,5mm +/-0,003mm € 85,00

260-010-02 Stelo ricambio sfera 2mm lunghezza 16,5mm € 8,00

Codice PrezzoCorsa Quadrante Precisione

TASTATORI A LEVA

Scala 0 - 40 - 0
Lettura 0,01 mm
Quadrante orizzontale
Quadrante diametro 31 mm
Doppio attacco a coda di rondine 4 e 8 mm

TASTATORI A LEVA

Alta resistenza
Lettura 0,01 mm
Scala 0 - 40 - 0
Quadrante orizzontale
Doppio attacco a coda di rondine 4 e 8 mm
Movimento su rubini - Lunghezza leva 16,5 mm

TASTATORI A LEVA

Lettura 0,01 mm
Scala 0 - 40 - 0
Quadrante orizzontale
Doppio attacco a coda di rondine 4 e 8 mm
Stelo metallo duro sfera 2 mm lunghezza 16,5 mm

TASTATORI A LEVA BIMILLESIMALI

Lettura 0,02 mm
Scala 0 - 100 - 0
Quadrante orizzontale
Doppio attacco a coda di rondine
Stelo metallo duro sfera 2 mm lunghezza 15 mm
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COMPARATORI - ACCESSORI



51

263-008-11 0-0,8mm 37,5mm +/-0,013mm € 91,00

260-009-01 Stelo ricambio sfera 2mm lunghezza 30,5mm € 8,00

Codice PrezzoCorsa Quadrante Precisione

S-560-031 0-1,6mm 38mm +/-0,02mm € 110,00

Codice PrezzoCorsa Quadrante Precisione

Codice PrezzoCorsa Stelo Lungh./Tipo Precisione

120129018 0-1mm 30mm / sfera rubino +/-0,005mm € 511,00

411-035-11 15-35mm 50mm +/-0,04mm € 126,00

411-055-11 35-55mm 80mm +/-0,04mm € 127,00

411-075-11 55-75mm 90mm +/-0,04mm € 130,00

411-095-11 75-95mm 100mm +/-0,04mm € 130,00

Codice PrezzoCorsa Lungh.bracci Precisione

TASTATORI A LEVA CON STELO LUNGO

TASTATORI A LEVA CORSA LUNGA

TASTATORI A LEVA COMPUTERIZZATI

Lettura 0,01 mm
Scala 0 - 40 - 0
Quadrante orizzontale

Livello di protezione IP54
Schermo Touch Screen 1,5”
Batteria al litio ricaricabile con attacco magnetico
Risoluzione fino a 0,0001 mm
Uscita dati Wireless e USB
Certificato di calibrazione ISO17025 emesso dal costruttore
Funzioni GO/NO GO, timer, compensazione temperatura, 
correzione lineare, formula di calcolo
Ampia memoria

COMPARATORI A BRACCI PER INTERNI

Lettura 0,01 mm
Impugnatura ergonomica
Ideali per misure di diametri interni

Lettura 0,01 mm
Stelo lungo 30,5 mm
Scala 0 - 40 - 0
Quadrante orizzontale
Doppio attacco a coda di rondine 4 e 8 mm
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COMPARATORI - ACCESSORI
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421-020-11 0-20mm 60mm +/-0,04mm € 126,00

421-040-11 20-40mm 60mm +/-0,04mm € 127,00

421-060-11 40-60mm 55mm +/-0,04mm € 130,00

421-080-11 60-80mm 55mm +/-0,04mm € 130,00

Codice PrezzoCorsa Lungh.bracci Precisione

Codice Corsa Precisione Prezzo

1250511006 100-1.000mm +/-0,02mm € 785,00

Codice Corsa Precisione Prezzo

1250711206 320-1.250mm +/-0,02mm € 840,00

Codice Corsa Precisione Prezzo

1250530256 60-2.550mm 0,05% € 1.999,00

COMPARATORI A BRACCI PER ESTERNI

Lettura 0,01 mm
Impugnatura ergonomica
Ideali per misure di diametri esterni

RAGGIMETRI TOUCH SCREEN

Comparatore
Touch screen wireless
Campo 100-1.000 mm
Risoluzione 0,001 mm
Precisione +/-0,02 mm

MISURATORI SFERICITA’

Comparatore 
Touch screen wireless
Campo 320-1.250 mm
Risoluzione 0,001 mm
Precisione +/-0,02 mm

RAGGIMETRI TOUCH SCREEN GRANDI RAGGI
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COMPARATORI - ACCESSORI

Testina
Touch screen wireless
Campo 60-2.550 mm
Risoluzione 0,001 mm
Precisione 0,05%
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Codice Descrizione Precisione Prezzo

S-3DTA Centratori +/-0,01mm € 410,00

Codice Descrizione Precisione Prezzo

S-3DTD Centratori <0,01mm € 640,00

Codice Descrizione Prezzo

S-607-4905I Centratori € 130,00

CENTRATORI ANALOGICI 3D

Design compatto
Livello di protezione IP67
Precisione 0,01 mm
Doppia scala per 
avvicinamento radiale o assiale
Diametro comparatore 50 mm

CENTRATORI DIGITALI 3D

Design compatto
Livello di protezione IP65
Risoluzione 0,005 mm
Precisione <0,01 mm

CENTRATORI ANALOGICI

Ideali per la centratura
Utilizzo su qualsiasi angolazione
Campo 0-3 mm
Fornito con:
3 tastatori per interni 45, 100, 154 mm
3 tastatori per esterni 45, 100, 154 mm
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Codice Descrizione Prezzo

S-60310-21 Basi magnetiche € 19,00

Codice Descrizione Prezzo

S-80 Basi magnetiche € 45,00

Codice Descrizione Prezzo

S-80I Basi magnetiche € 82,00

Codice Descrizione Prezzo

S-625-8527 Supporti con base € 83,00

Codice Descrizione Prezzo

S-625-8520 Supporti con base € 75,00

BASI MAGNETICHE CON SUPPORTO ARTICOLATO

Pomelli di regolazione fine
Forza magnetica 80 kgf
Base magnetica 50x60x55 mm

BASI MAGNETICHE CON BRACCIO ARTICOLATO

Braccio con tre articolazioni e bloccaggio con pomello centrale
Attacco per gambo 8 mm
Attacco coda di rondine
Forza magnetica 80 kgf
Altezza 350 mm
Base magnetica 50x60x55 mm

BASI MAGNETICHE CON BRACCIO ARTICOLATO IDRAULICO

Braccio con tre articolazioni e serraggio idraulico
Forza magnetica 80 kgf
Altezza 350 mm
Base magnetica 50x60x55 mm

SUPPORTI CON BASE IN GRANITO

Massima stabilità
Base di 152x152x50,8 mm
Altezza 254 mm
Regolazione fine
Attacco per gambo 8 mm
Planarità 0,013 mm

SUPPORTI CON BASE IN GHISA

Massima stabilità
Piano in ghisa di 150x108 mm
con fondo a occhiello
Regolazione fine
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Ø  ALESAMETRI - ACCESSORI
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Codice

Codice

Codice

Campo

Campo

Campo

Precisione

Precisione

Precisione

Prezzo

Prezzo

Prezzo

251-010-11 6-10mm +/-0,012mm € 130,00

251-018-11 10-18mm +/-0,012mm € 132,00

251-035-11 18-35mm +/-0,015mm € 91,00

251-060-11 35-60mm +/-0,018mm € 91,00

251-160-11 50-160mm +/-0,018mm € 92,00

251-250-11 160-250mm +/-0,018mm € 160,00

251-450-11 250-450mm +/-0,018mm € 185,00

253-800-11 400-800mm +/-0,025mm € 215,00

25111500 0-500mm +/-0,0015mm € 1.480,00

Codice Descrizione Prezzo

S-612-9111 Kit azzeramento € 370,00

ALESAMETRI CENTESIMALI

Lettura 0,01 mm
Ripetibilità 0,003 mm
Impugnatura isolante in legno
Comparatore corsa 3 mm fino a 18 mm
Comparatore corsa 10 mm oltre i 18 mm

ALESAMETRI CENTESIMALI  A CAMPO AMPIO

Lettura 0,01 mm
Ripetibilità 0,003 mm
Impugnatura isolante in legno
Comparatore corsa 10 mm

BANCHETTI UNIVERSALI TARATURA ALESAMETRI

Altissima precisione
Testina micrometrica Touch screen 0-25mm
Risoluzione 0,0001 mm
Precisione +/-0,0015 mm

KIT AZZERAMENTO ALESAMETRI

Massima precisione
Facile utilizzo
Campo 0 - 160 mm
Tolleranza +/- 0,0012 mm
Certificato di calibrazione ISO3650
Composizione:
1 supporto con regolazione fine
1 base di appoggio per alesametri
2 becchi di misura
1 set di blocchetti in acciaio, 33 pezzi, grado 2
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ALESAMETRI - ACCESSORI
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ALESAMETRI CON SNODO

COMPARATORI AD ALTA PRECISIONE WIRELESS

ALESAMETRI SPECIALI CON CAMPO FINO A 1.500MM E PROFONDITA’ 10.000 MM

COMPARATORI TABLET DI ALTISSIMA PRECISIONE
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Ø  TRUSCHINI
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S-HSC300 0-300mm +/-0,04mm Singola € 218,00

S-HSC600 0-600mm +/-0,05mm Singola € 354,00

S-HDC300 0-300mm +/-0,04mm Doppia € 375,00

S-HDC600 0-600mm +/-0,05mm Doppia € 599,00

Codice PrezzoCampo Precisione Colonna

TRUSCHINI DIGITALI

Colonna singola o doppia
Misurazione assoluta o incrementale
Funzione ABS
Risoluzione 0,01 mm
Punta per tracciare con riporto in metallo duro
Struttura in acciaio inox (base esclusa)
Modello doppia colonna con manetta
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TRUSCHINI
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ALTIMETRI 1D

TRUSCHINI COMPUTERIZZATI

TRUSCHINI SPECIALI

TRUSCHINI CON PIANO IN GRANITO
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Ø  BLOCCHETTI DI RISCONTRO
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S-321 32 pezzi: 1pz 1,005 / 9pz 1,01-1,09 / 9pz 1,1-1,9 / 9pz 1-9 / 3pz 10-30 / 1pz 50 Acciaio 1 € 195,00 € 430,00

S-471 47pezzi: 1pz 1,005 / 20pz 1,01-1,2 / 7pz 1,3-1,9 / 9pz 1-9 / 10pz 10-100 Acciaio 1 € 290,00 € 630,00

S-871 87 pezzi: 9pz 1,001-1,009 / 49pz 1,01-1,49 / 19pz 0,5-9,5 / 10pz 10-100 Acciaio 1 € 415,00 € 1.035,00

S-1031 103pezzi: 1pz 1,005 / 49pz 1,01-1,49 / 49pz 0,5-24,5 / 4pz 25-100 Acciaio 1 € 485,00 € 1.200,00

S-320 32 pezzi: 1pz 1,005 / 9pz 1,01-1,09 / 9pz 1,1-1,9 / 9pz 1-9 / 3pz 10-30 / 1pz 50 Acciaio 0 € 295,00 € 512,00

S-470 47 pezzi: 1pz 1,005 / 20pz 1,01-1,2 / 7pz 1,3-1,9 / 9pz 1-9 / 10pz 10-100 Acciaio 0 € 428,00 € 775,00

S-870 87 pezzi: 9pz 1,001-1,009 / 49pz 1,01-1,49 / 19pz 0,5-9,5 / 10pz 10-100 Acciaio 0 € 700,00 € 1.350,00

S-1030 103 pezzi: 1pz 1,005 / 49pz 1,01-1,49 / 49pz 0,5-24,5 / 4pz 25-100 Acciaio 0 € 770,00 € 1.500,00

S-470C 47 pezzi: 1pz 1,005 / 20pz 1,01-1,2 / 7pz 1,3-1,9 / 9pz 1-9 / 10pz 10-100 Ceramica 0 € 1.450,00 € 1.780,00

S-870C 87 pezzi: 9pz 1,001-1,009 / 49pz 1,01-1,49 / 19pz 0,5-9,5 / 10pz 10-100 Ceramica 0 € 2.800,00 € 3.420,00

Codice
Con certificato
AccrediaComposizione Materiale Grado Prezzo

Codice Descrizione Prezzo

S-612-9204 Kit calibrazione € 323,00

SET BLOCCHETTI DI RISCONTRO

Alta qualità costruttiva
Finitura a specchio
Tracciabilità di ogni singolo blocchetto
Certificato d’ispezione incluso
Fornibile con certificato di calibrazione Accredia (su richiesta)

KIT CALIBRAZIONE CALIBRI E MICROMETRI

Massima precisione
Facile utilizzo
Certificato di calibrazione ISO3650
Composizione:
n°1 supporto per blocchetti con base
n°11 blocchetti di riscontro in acciaio da 2,5 - 5,1 - 7,7 - 10,3 - 
12,9 - 15,0 - 17,6 - 20,2 - 22,8 - 25 mm
n°1 quarzo calibrato diametro 30 mm e spessore 12 mm con 
parallelismo facce +/-0,0005 mm e planarità +/-0,0001 mm
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Codice Dimensione Prezzo

513-000-11 1 mm € 14,00

513-000-51 5 mm € 14,00

514-100-01 10 mm € 16,00

514-200-01 20 mm € 16,50

514-250-01 25 mm € 16,50

514-500-01 50 mm € 26,00

514-750-01 75 mm € 34,00

514-004-11 100 mm € 45,00

Codice Dimensione Prezzo

515-000-10 1 mm € 38,00

515-000-50 5 mm € 51,00

516-100-00 10 mm € 68,00

516-200-00 20 mm € 116,00

516-250-00 25 mm € 140,00

516-500-00 50 mm € 200,00

516-750-00 75 mm € 305,00

516-004-10 100 mm € 370,00

BLOCCHETTI DI RISCONTRO ACCIAIO GRADO 1 SINGOLI

Alta qualità costruttiva
Finitura a specchio
Grado 1
Tracciabilità di ogni singolo blocchetto
Certificato d’ispezione incluso
Fornibili con certificato di calibrazione Accredia* (su richiesta)
Fornibili altre dimensioni e gradi di precisione (su richiesta)
Set personalizzati (su richiesta)

*Certificazione Accredia su 1 punto blocchetti singoli fino a 100 mm € 45,00

BLOCCHETTI DI RISCONTRO CERAMICA GRADO 0 SINGOLI

Alta qualità costruttiva
Finitura a specchio
Grado 0
Tracciabilità di ogni singolo blocchetto
Certificato d’ispezione incluso
Fornibili con certificato di calibrazione Accredia* (su richiesta)
Fornibili altre dimensioni e gradi di precisione (su richiesta)
Set personalizzati (su richiesta)

*Certificazione Accredia su 1 punto blocchetti singoli fino a 100 mm € 45,00
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Ø  PIANI IN GRANITO - SUPPORTI PER PIANI IN GRANITO
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Codice PrezzoDimensione Peso

S-PG300x200x50 300x200x50 mm 9 kg € 94,00

S-PG400x250x60 400x250x60 mm 18 kg € 138,00

S-PG500x315x70 500x315x70 mm 34 kg € 210,00

S-PG630x400x80 630x400x80 mm 60 kg € 275,00

S-PG800x500x100 800x500x100 mm 120 kg € 505,00

S-PG1000x630x140 1.000x630x140 mm 265 kg € 660,00

S-PG1200x800x160 1.200x800x160 mm 465 kg € 1.290,00

S-PG1600x1000x180 1.600x1.000x180 mm 870 kg € 1.860,00

S-PG2000x1000x200 2.000x1.000x200 mm 1.280 kg € 2.700,00

Codice PrezzoDimensione Piano

S-BPG530x350 530x350 mm 630x400 mm € 355,00

S-BPG700x400 700x400 mm 800x500 mm € 385,00

S-BPG930x530 900x530 mm 1.000x630 mm € 415,00

S-BPG1100x700 1.100x700 mm 1.200x800 mm € 480,00

S-BPG1400x800 1.400x800 mm 1.600x1.000 mm € 535,00

PIANI IN GRANITO

Altissima qualità
Grado 00
Secondo DIN876
Superfici rettificate e lappate

Struttura rigida e robusta
Acciaio di alta qualità
Piedini registrabili

SUPPORTI PER PIANI IN GRANITO
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DUROMETRI A ULTRASUONI

DUROMETRI ANALOGICI

MISURATORI DI FORZA DIGITALI E ANALOGICI

STRUMENTI DI MISURA PLANARITA’
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Ø  PRISMI - GONIOMETRI - LIVELLE - PESI - BILANCE
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Codice Dimensione Prezzo

S-420-5420 35x35x30 mm 3-16 mm € 44,00

S-420-5430 60x60x50 mm 5-34 mm € 73,00

S-420-5440 105x105x78 mm 8-66 mm € 161,00

Campo

Codice Dimensione Prezzo

634-067-01 80x70x95 mm 64 kgf € 115,00

634-067-02 100x70x95 mm 80 kgf € 148,00

634-067-03 120x70x95 mm 96 kgf € 178,00

Forza

Codice Dimensione Prezzo

635-150-01 150x50x100 mm € 258,00

Codice Altezza Prezzo

695-050-01 50 mm € 170,00

696-100-01 100 mm € 260,00

Alta precisione
Parallelismo, perpendicolarità e centraggio <0,005 mm
Supporti a V a 90° - Sistema di staffaggio superiore

COPPIA DI PRISMI

Alta qualità costruttiva - Prisma sui due lati 
Campo 6-67 mm - Parallelismo, perpendicolarità <0,01 mm

PRISMI MAGNETICI

Ideali per controllo - Alta qualità costruttiva - Forniti in coppia
V allargata per grandi diametri fino a 125 mm
Forza magnetica leggera 14 kgf - 
Parallelismo, perpendicolarità <0,01 mm

SET PRISMI MAGNETICI PER GRANDI DIAMETRI

Base magnetica - Quadrante 42 mm - Precisione +/-0,01 mm

AZZERATORI ANALOGICI
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PRISMI - GONIOMETRI - LIVELLE - PESI - BILANCE

Codice Campo Prezzo

€ 359,00822-360-01 0-360° 0,1°

Risoluzione

Codice Campo Prezzo

€ 87,00815-360-01 0-360°

Lente - Struttura in acciaio inox
Graduazione 5’ - Base da 150 mm
Lettura senza errore di parallasse

GONIOMETRI UNIVERSALI

Uscita dati - Riga 150 mm - Precisione +/- 5’
Tasto SET: preset e cambio direzione misura
Tasto MODE: cambio campo 90°-180°-360°

GONIOMETRI DIGITALI UNIVERSALI
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7 200 mm € 150,0013-008-02

Codice Lunghezza Prezzo

72 € 57,003-360-01 Clinometri

Codice Descrizione Prezzo

Codice Capacità PrezzoDivisione

S-DJB2 2 kg 0,01 g € 160,00

S-DJB6 6 kg 0,1 g € 130,00

Codice Capacità PrezzoDivisione

S-JCSAI3 3 kg 0,05 g € 150,00

S-JCSAI30 30 kg 0,5 g € 150,00

WTS-500F1 1mg-500g (24 pz) € 280,00

Codice Composizione Prezzo

LIVELLE

Alta qualità costruttiva
Sensibilità 0,02 mm/m
Angolo a V 140°
Dimensioni 200x40x47 mm

Universale, può essere utilizzato come livella o goniometro
4 direzioni - Base magnetica
Precisione +/-0,1° (verticale e orizzontale)
Precisione +/-0,2° (altre direzioni)
Regolazione automatica direzione su display
Campo 0-360°

CLINOMETRI

Alta qualità -  Unità g/ct/lb/tola
Corpo in ABS e piatto in Inox 156x180 mm
Display LCD retroilluminato
Su richiesta altre capacità

BILANCE DI PRECISIONE

Alta qualità -  Unità kg/g/lb
Corpo in ABS e piatto in Inox 227x280 mm
3 display LCD retroilluminati
Su richiesta altre capacità

BILANCE CONTAPEZZI DI PRECISIONE

Alta qualità costruttiva
Aisi 304 - Grado F1
Fornibili con certificazione (su richiesta)
Fornibili set e gradi differenti (su richiesta)
Fornibili sfusi (su richiesta)

SET PESI
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PRISMI - GONIOMETRI - LIVELLE - PESI - BILANCE
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Ø  BANCHETTI CONTROLLO CONCENTRICITA’
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Codice

Codice

Codice

Descrizione

Descrizione

Descrizione

Prezzo

Prezzo

Prezzo

S-OSKAR Banchetto Campo 1-30 mm € 1.800,00

S-OSKABA Banchetto Campo 1-90 mm € 2.400,00

S-OSKB3R Banchetto Campo 1-35 mm € 1.970,00

BANCHETTI CONTROLLO CONCENTRICITA’ CON GUIDA LINEARE

Struttura compatta - Massima stabilità
Massima precisione
Durezza rulli 60HRC
Guida lineare per scorrimento
comparatore (nuovo sistema)
Campo 1 - 30 mm - Precisione 0,002 mm
Linearità <0,01 mm
Dimensioni 260x98x110 mm
Bloccaggio pezzo con rullo superiore
Comparatore non incluso nella fornitura

BANCHETTI CONTROLLO CONCENTRICITA’  A DOPPIA POSTAZIONE

Struttura compatta - Massima stabilità
Massima precisione
Durezza rulli 60HRC
Doppia postazione a rulli
per aumentare il campo di misura
Campo 1 - 90 mm - Precisione 0,002 mm
Dimensioni 520x140x200 mm
Bloccaggio pezzo con rullo superiore
Comparatore e base magnetica
non inclusi nella fornitura
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BANCHETTI CONTROLLO CONCENTRICITA’

BANCHETTI CONTROLLO CONCENTRICITA’ FLEX

Struttura compatta - Massima stabilità
Massima precisione
Durezza rulli 60HRC
Postazione a rulli al centro della piastra
per ampliare il campo misura su due lati
Guida lineare per scorrimento
comparatore (nuovo sistema)
Campo 1 - 35 mm
Precisione 0,002 mm
Linearità lato guida <0,01 mm
Dimensioni 500x98x120 mm
Bloccaggio pezzo con rullo superiore
Comparatori e base magnetica
non inclusi nella fornitura



Lunghezza pezzi fino a 300 mm
Dimensioni 600x200x250 mm
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Codice

Codice

Codice

Descrizione

Descrizione

Campo

Prezzo

Prezzo

Prezzo

S-2OSKAR Banchetto Campo 1-35 mm € 2.400,00

S-OSKAS3 Lunghezza pezzi fino a 300 mm € 2.950,00

S-OSKAS6 Lunghezza pezzi fino a 600 mm € 5.350,00

S-OSKAS10 Lunghezza pezzi fino a 1.000 mm € 7.800,00

S-BCCP300x100 0-300 mm 100 mm 730 mm € 820,00

S-BCCP500x170 0-500 mm 170 mm 930 mm € 1.170,00

S-BCCP1000x170 0-1.000 mm 170 mm 1.460 mm € 1.700,00

Altezza punte Lunghezza totale

Struttura compatta - Massima stabilità
Massima precisione
Durezza rulli 60HRC
Postazione a rulli fissa e mobile
Guida lineare per scorrimento
postazione a rulli mobile (nuovo sistema)
Campo 1 - 40 mm
Precisione 0,002 mm
Bloccaggio pezzo con rullo superiore
Comparatori
non inclusi nella fornitura

Struttura compatta - Massima stabilità
Massima precisione
Durezza rulli 60HRC
Doppia guida lineare per scorrimento
comparatore (nuovo sistema)
Campo 1 - 35 mm
Precisione 0,002 mm
Linearità <0,01 mm
Dimensioni 260x170x150 mm
Bloccaggio pezzo con rullo superiore
Comparatori non inclusi nella fornitura

BANCHETTI CONTROLLO CONCENTRICITA’ CON PUNTE

BANCHETTI CONTROLLO CONCENTRICITA’ GRANDI LUNGHEZZE

BANCHETTI CONTROLLO CONCENTRICITA’ DOPPIA GUIDA

Lunghezza pezzi fino a 1.000 mm
Dimensioni 1.250x190x350 mm

Struttura in ghisa - Massima stabilità
Massima precisione
Attacco MK2
Peso max pezzo 100 kg
Supporti porta comparatori mobili inclusi
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Ø  RUGOSIMETRI - SUPPORTI - MISURATORI - TERMOMETRI
ENDOSCOPI - GLOSSMETRI
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Codice Descrizione Prezzo

S-KA620 Supporti regolabili € 820,00

Codice Descrizione Prezzo

S-KR220 Rugosimetri portatili € 1.490,00

Codice Descrizione Prezzo

S-KR310 Rugosimetri portatili € 1.780,00

Codice Descrizione Prezzo

S-KA520 Supporti regolabili € 410,00

RUGOSIMETRI PORTATILI

Uscita USB
Struttura in ABS
Display OLED 128x64 mm
14 parametri di rugosità
Testina induttiva intercambiabile
Standard ISO - DIN - ANSI - JIS
Cut off 0,25 - 0,8 - 2,5 mm
Campo: Ra 0,005-16,000 micron Rz 0,02-160,00 micron
Precisione 0,001 micron
Memoria fino a 100 misure
Batteria ricaricabile
Visualizzazione valore rugosità, profilo e grafico
Fornito con testina standard 90°, piastrina di 
calibrazione, campione, cavo USB e software
In opzione, disponibili testine e
 prolunghe per applicazioni speciali

RUGOSIMETRI PORTATILI CON SONDA ESTRAIBILE

Struttura in ABS
Sonda estraibile
14 parametri di rugosità
Testina induttiva intercambiabile
Standard ISO-DIN-ANSI-JIS
Cut off 0,25-0,8-2,5
Campo: Ra 0,005-32 micron, Rz 0,02-320 micron  
Oscillazione Asse Z +/-160 micron
Precisione 0,001 mm - Memoria fino a 100 misure  
Bluetooth - Batteria ricaricabile - Visualizzazione 
valore rugosità, profilo, grafico
Fornito con testina per cave standard R40
Disponibili testine e prolunghe per applicazioni 
speciali (in opzione)

SUPPORTI REGOLABILI
Ideali per rugosimetri portatili
Struttura solida
Massima stabilità
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RUGOSIMETRI - SUPPORTI - MISURATORI - TERMOMETRI - ENDOSCOPI - GLOSSMETRI 

Ideali per rugosimetri portatili 
Base in marmo
Struttura solida
Massima stabilità

SUPPORTI REGOLABILI
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Codice Descrizione Prezzo

S-KCT300 Misuratori € 505,00

S-KCTN1 Sonda N1 € 250,00

S-KCTF10 Sonda F10 € 520,00

Codice Descrizione Prezzo

S-KT320 Misuratori € 500,00

S-KTN07 Sonda N07 € 91,00

ST100A Misuratori € 260,00

Codice Descrizione Prezzo

TM100 Misuratori € 116,00

Codice Descrizione Prezzo

MISURATORI DI STRATI

Struttura leggera e dimensioni compatte
Precisione +/- 2%S+1 micron (S=spessore misurato)
Schermo LCD 128x64 mm
Campo 0 - 1.250 micron
In opzione, 0 - 10.000 micron con sonda F10
Fornito con sonda standard F1 per misurazione
riporti non ferrosi su materiali ferrosi
Risoluzione 0,1 micron
Memoria fino a 500 misure
Fornito con sonda standard F1 e set calibrazione

Sonda F10 per
misurazione riporti
non ferrosi su
materiali ferrosi

Sonda N1 per
misurazione riporti
non ferrosi su 
materiali non 
ferrosi

Ideali per la misura di spessori di metalli e 
leghe non metalliche
Campo misura 0,75 - 300 mm
Campo misura 1,2 - 230 mm con sonda standard N05
Fornito con sonda standard N05, area 20x3 mm
Uscita USB - Memoria fino a 500 misure
Risoluzione 0,01 mm fino a 100 mm - 0,1 mm sopra i 100 mm
Fornito con sonda standard N05,
campione incorporato, cavo USB e software

MISURATORI DI SPESSORI A ULTRASUONI

Sonda N07 per
spessori sottili
Area 15x2 mm
Campo 0,75-80 mm

Ideali per la misura di spessori di metalli
Campo misura 1,2 - 225 mm
Risoluzione 0,01 mm fino a 100 mm - 0,1 mm sopra i 100 mm
Ripetibilità 0,05 mm fino a 100 mm - 0,1 mm sopra i 100 mm
Precisione +/-0,5% L+0,04 mm (L=spessore da misurare)
Velocità 1.000-9.999 m/s - Spessore min. tubo 20x3 mm
Dimensioni 64x116x27 mm - Peso 220g 
Fornito con sonda standard, campione incorporato e 
liquido di contrasto

MISURATORI DI SPESSORI A ULTRASUONI

MISURATORI DI DISTANZA LASER
Livello di protezione IP54 - Laser da 635 nm<1 mW
Spegnimento automatico - Livella integrata
Funzione misurazione distanza, area, volume e altezza
Funzione min/max - Campo 0,1m - 100m
Precisione 1,5 mm - Risoluzione 1 mm
Unità m/inch/ft - Memoria 20 misure
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RUGOSIMETRI - SUPPORTI - MISURATORI - TERMOMETRI - ENDOSCOPI - GLOSSMETRI 
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IT700 Termometri € 60,00

Codice Descrizione Prezzo

S-AV7810 Endoscopi € 405,00

Codice Descrizione Prezzo

S-AV7716 Endoscopi € 245,00

Codice Descrizione Prezzo

Ideali per misure rapide di temperatura
Campo -50° / +700°
Precisione 1,6%/1,5°
Ripetibilità 0,5°/1%
Rapporto distanza/spazio 12:1
Tempo risposta <500ms
Dimensioni: 186x119x50 mm

TERMOMETRI A INFRAROSSI

ENDOSCOPI FLESSIBILI WIRELESS

Schermo da 3,5” staccabile - Trasmissione wireless 2,4 GHz
Livello di protezione IP67 - Sonda standard diametro 3,9 mm 
con cavo di lunghezza 1.000 mm
Memoria 32Gb - Scheda MICRO SD 8GB inclusa
Angolo visione 60° - Distanza focale 30 - 80 mm
Ingrandimento 8x - Illuminazione a led regolabile
Batteria ricaricabile - Uscite USB e AV
Scatto foto e registrazione video
In opzione, disponibili cavi fino a 20.000 mm e 
sonde diametro 5,5 - 9 - 17 mm

Versione compatta con schermo da 2,4” 
Livello di protezione IP67
Sonda standard diametro 5,5 mm con
cavo di lunghezza 1.000 mm
Menu Multilingua - Memoria 32Gb
Scheda MICRO SD 8GB inclusa- Angolo visione 60°
Distanza focale 30 - 80 mm
Ingrandimento 8x
Illuminazione a led regolabile
Batteria ricaricabile - Uscite USB e AV
Scatto foto e registrazione video
In opzione, disponibili cavi fino a 20.000 mm e sonde 
diametro 3,9 - 9 - 17 mm

ENDOSCOPI FLESSIBILI
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RUGOSIMETRI - SUPPORTI - MISURATORI - TERMOMETRI - ENDOSCOPI - GLOSSMETRI 
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S-AV7811 Endoscopi € 430,00

Codice Descrizione Prezzo

S-CS300 Glossmetri 0-1000GU € 760,00

Codice Descrizione Prezzo

S-MV01 Endoscopi € 220,00

Codice Descrizione Prezzo

ENDOSCOPI RIGIDI WIRELESS

Schermo da 3,5” staccabile
Trasmissione wireless 2,4 GHz - Livello di protezione IP67
Sonda standard diametro 10 mm con 
tubo rigido di lunghezza 430 mm
Menu Multilingua
Memoria 32Gb - Scheda MICRO SD 8GB inclusa
Campo visivo laterale 10 mm
Rotazione tubo 360° - Ingrandimento 8x
Illuminazione a led regolabile
Batteria ricaricabile - Uscite USB e AV
Scatto foto e registrazione video
In opzione, disponibili tubi rigidi fino a 1.000 mm

Modulo WI-FI per visualizzazione immagini
su dispositivi mobili
Sistema innovativo che supporta fino a 8 dispositivi
Sonda diametro 5,5 mm con 
tubo flessibile di lunghezza 650 mm e 
cavo di lunghezza 450 mm
Sonda con 6 led a intensità regolabile
Ingrandimento 8x
Fornito con staffa per attacco dispositivo e 
fascia elastica per braccio

ENDOSCOPI FLESSIBILI WI-FI PER DISPOSITIVI MOBILI

Angolo 60°
Campo 0-1000 GU
Conforme DIN67530-ISO2813-ASTMD523
Precisione 0.2 GU su campo 0-100GU / 0,2% GU su campo 100-2000GU
Uscita dati USB e Bluetooth
Batteria ricaricabile
Fornito con campione di calibrazione e cavo USB

GLOSSMETRI

Ta
cc

he
lla

 C
la

ud
io

 ©
 w

w
w

.ta
cc

he
lla

.a
lte

rv
is

ta
.o

rg

RUGOSIMETRI - SUPPORTI - MISURATORI - TERMOMETRI - ENDOSCOPI - GLOSSMETRI 
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Ø  MICROSCOPI
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Luci per modello S-VMAF Episcopica

Luci per modello S-VMAFPRO Episcopica+Diascopica+Coassiale

Ingrandimento monitor (1-6X) Min. 29,92-179,5X - Max. 192,34-1.154X

Ingrandimento obiettivo

Risoluzione ottica

Distanza focale

Campo visivo FOV (D*H*V) mm Min. 18,3*15,9*8,95 - Max. 2,84*2,47*1,39

Videocamera sensore - risoluzione

Uscita dati / Uscita video USB / HDMI

Altezza max. pezzo 50 mm

Dimensioni 320x308,5x417,5 mm

Monitor colori non incluso

0,7  - 4,5X

Min. <8,77 µm - Max. <3,94 µm

88 +/-2 mm

CMOS Color - 2MP

Principali caratteristiche

Codice Descrizione Prezzo

S-VMAF Videomicroscopi una luce € 2.100,00

S-VMAFPRO Videomicroscopi tre luci € 2.650,00

VIDEOMICROSCOPI CON AUTOFOCUS

Videomicroscopi ideali per l’ispezione di numerose 
tipologie di particolari in serie per i settori della 
elettronica, telefonia mobile, automotive, orologeria e 
la meccanica di precisione 
Struttura meccanico/ottica “all in one”, pronta all’uso e 
senza la necessità di collegamento ad un computer
Visione su un ampio monitor esterno opzionale
Autofocus e focus manuale molto reattivo ed 
ulteriormente velocizzabile con un pomello apposito di 
regolazione dell’altezza
Interfaccia semplice con grafica intuitiva
Tre tipologie di luci disponibili (episcopica, diascopica 
e coassiale) per grande accuratezza di dettagli e forme 
profilo
Scatto foto istantanee e registrazioni video HD 
esportabili tramite uscita USB
Funzioni HDR integrate (High Dinamic Range)
Sensore con alta risoluzione
Gruppo ottico di alta qualità costruttiva
Ingrandimenti fino a 180X
Numerosi accessori opzionali, per la personalizzazione 
del proprio set di visione
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MICROSCOPI
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Codice Descrizione Prezzo

S-BZS70101B2 Microscopi € 350,00

Codice Descrizione Prezzo

S-6745C Microscopi stereoscopici € 780,00

Basamento con regolazione di altezza
Ingrandimenti 7x - 50x (2x - 200x opzionale)
Distanza di lavoro 110 mm
F.O.V. standard 28,5 mm - 4,4 mm
Struttura binoculare con 
inclinazione a 45° e orientabile a 360°
Distanza interpupillare 54 - 76 mm
Oculare 10x

MICROSCOPI ZOOM

MICROSCOPI STEREOSCOPICI ZOOM ORIENTABILI

Struttura con braccio orientabile
Distanza di lavoro 105 mm
Distanza interpupillare 54 - 76 mm
Rotazione oculari 360° - Ingrandimenti 6,7x - 45x
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Ø  DUROMETRI - DINAMOMETRI
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S-DTHROCK Durometri € 4.500,00

Codice Descrizione Prezzo

Codice Descrizione Prezzo

S-KH530 Durometri € 1.100,00

S-KHC Sonda tipo C € 420,00

DUROMETRI PORTATILI A RIMBALZO

Display a colori 320x240 mm 
Utilizzo in qualsiasi inclinazione
Struttura ultra leggera 
Stampante incorporata
Batteria ricaricabile 
Sonde intercambiabili
Uscita USB  
Spessore minimo pezzo con sonda standard D, 5 mm
Scale durezza HL, HB, HRB, HRC, HRA, HV, HS
Memoria fino a 600 misure
Display con visualizzazione doppia scala
Errore +/-6 HLD (con sonda standard tipo D)
Campo: HLD 170-960,  HRC 17,9-69,5, HB 19-683
HV 80-1042, HS 30,6-102,6, HRA 59,1-88, HRB 13,5-101,7
Fornito con sonda standard , campione
anello supporto, spazzola, cavo USB e software

tipo D

In opzione, ampia scelta di 
7 sonde disponibili
In opzione, sonda  per
spessori sottili minimo 1 mm

tipo C

DUROMETRI TOUCH SCREEN ROCKWELL

Nuovo schermo a colori 5,2” Touch screen
Caricamento manuale 
Controllo forza motorizzato
Memoria fino a 2.000 gruppi 
Risoluzione 0,1 HR 
Precarico 10 kgf (98,07N)
Sistema integrato di auto conversione in differenti 
scale (HV, HK, HBS, HS, HK, HBW, HR15N, HR45N, HR15T ...)
Scale durezza HRA, HRB, HRC, HRD, HRE, HRF, HRG,
 HRH, HRK, HRL, HRM, HRP, HRR, HRS, HRV
Carichi disponibili: 60kgf (588,4N) - 100kgf (980,7N) - 150kgf (1.471N) ��
Software di misura ed esportazione dati 
su dispositivi esterni su richiesta
Tempo 1-60s 
Massima altezza pezzo 175 mm 
Dime�Qsioni 546x182x755 mm
Conforme a Standard EN-ISO 6508 - ASTM E-18 - JJS Z2245 - GB/T230.2 ��
Fornito con 1 penetratore in diamante a 120°, 
1 penetratore in acciaio 1/16”, 
3 campioni durezza HRB, HRC 58-65, HRC(28-33),
2 supporti piatti (piccolo e grande), 
1 supporto a V e set di pesi 
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Codice Descrizione Prezzo

HSM1A Durometri Shore A € 120,00

Codice Descrizione Prezzo

HS5D Durometri Shore D € 580,00

Codice Descrizione Prezzo

21100100 Durometri Shore Universali € 1.600,00

Codice Descrizione Prezzo

1225170507 Dinamometri Computerizzati € 760,00

DUROMETRI SHORE A

Ideale per misurazioni su plastiche e gomme morbide
Conforme a ISO868, ISO 76119, ASTM D2240
Campo: HA 20-90
Graduazione 1HA
Precisione +/- 1HA
Fornito con penetratore 2,5mm con semi cono diametro 0,79mm

DUROMETRI SHORE D

Ideale per misurazioni su plastiche e gomme dure
Conforme a ISO868, ISO 76119, ASTM D2240
Campo: HD 20-90
Risoluzione 0,1HD
Precisione +/- 1HD
Fornito con penetratore 2,5mm conico raggio 0,1mm

DUROMETRI SHORE UNIVERSALI COMPUTERIZZATI

Ideale per misurazioni durezza scala Shore A, D, C, 00
Set penetratori intercambiabili: Semi cono 35° D=0,79mm scala A,C
Cono 30° R=0,01 scala D, Sferico 1,20 scala 00
Campo: 0-100
Risoluzione 0,01
Precisione 3%
Memoria fino a 2000 misurazioni
Versione computerizzata multifunzione con schermo Touch Screen
Trasmissione dati Wireless (software gratuito scaricabile da sito Microtech)

DINAMOMETRI COMPUTERIZZATI

Ideale per misurazioni di forza in trazione e spinta
Campo: 5-500N
Disponibili altri campi su richiesta
Risoluzione 0,001N
Precisione 3%
Memoria fino a 2000 misurazioni
Versione computerizzata multifunzione con schermo Touch Screen
Trasmissione dati Wireless (software gratuito scaricabile da sito Microtech)
Kit attacchi compreso nella fornitura
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Campo di misura 711 mm

Campo di misura massimo con estensione 1.023 mm

Errore massimo ammesso MPE

Ripetibilità

Deviazione frontale linearità SPE

Risoluzione 0,001 mm

Forza di misura 0,75 

Autonomia batteria 20 ore

Uscita dati USB / RS232

Cuscino d’aria si

Peso strumento 24 kg

6 µm

2 µm (Ø: 4 µm)

15 µm

÷ 1,5 N

Principali caratteristiche S-7002D

Codice Descrizione Prezzo

S-7002D Altimetri 2D 700mm € 6.300,00

ALTIMETRI 2D SWISS MADE

Elevata qualità costruttiva della struttura
Elevato smorzamento delle vibrazioni grazie al 
basamento in ghisa stabilizzata
Sistema di alleggerimento tramite cuscino d'aria
Manetta frontale per spostamento rapido e controllato
Risoluzione di 0,001 mm e campi di misura di 700 mm, 
con estensione fino a 1.023 mm.

 
Movimentazione micrometrica manuale
Carrello dotato di doppio attacco per poter aumentare il 
campo di misura. 
Ampia gamma di tastatori per un range di lunghezze 
fino a 400 mm
Innovativo sistema di bilanciamento integrato
L’interfaccia touch screen con grafica molto intuitiva
Elettronica 2D Swiss Made

Esclusiva tecnologia “Fast Diameters” per misura 
veloce

 
Vasto assortimento di accessori opzionali in kit o sfusi 
per la personalizzazione del proprio set di misura

Precisione 6 micron

Display con doppio valore per visione simultanea di 
diametro e interasse

Analisi statistica dei risultati con  Aiuto on-line
Regolazione elettronica forza di misura
Compensazione della temperatura
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Schermo diametro 300 mm, rotazione schermo 0-360°

Corsa tavola X/Y 0-150 mm / 0-50 mm

Dimensione tavola 340x152 mm

Risoluzione assi 0,001 mm

Corsa di messa a fuoco asse Z 0-90 mm

Precisione 4+(L/25) micron, L= lunghezza da misurare in mm

Obiettivi 10X standard, su richiesta 20X, 50X, 100X

Errore max ingrandimento 0,08%

Sorgente luminosa con lampade alogene Luce diascopica 12V/100W - Luce episcopica 24V/150W

Carico max pezzo 5 kg

Dimensioni/Peso strumento 380x694x1050 mm / 135 kg

Principali caratteristiche S-JTB12A-B

Codice Descrizione Prezzo

S-JTB12A-B Proiettori verticali di profili € 7.400,00

PROIETTORI VERTICALI DI PROFILI

Alta qualità costruttiva
Elevata robustezza strutturale

Risoluzione assi 0,001 mm
Carico max pezzo 5 kg

Ottica verticale di alta qualità
Massima precisione

Uscita dati RS232
Visualizzatore DS600 multifunzione
Software 2D per costruzione e 
calcolo elementi geometrici
Micro-stampante incorporata
Disponibilità di numerosi accessori opzionali per la 
personalizzazione del proprio sistema
Training e installazione compresi nella fornitura
Estensione garanzia in opzione
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Codice Descrizione Prezzo

SP1103F Profilometri con banco € 24.500,00

Campo Asse X 100 mm (opzionale fino a 220 mm)

Campo Asse Z 320 mm (opzionale 420 - 520 - 620 mm)

Campo Asse Z1

MPE Z1 (testina) +/- (1,5+0,2H)

+/- (1,5+0,6H)

72° in salita / 88° in discesa

Forza di misura 1,2 g

0,1 - 10 mm/s

Velocità Asse Z 0,5 - 10 mm/s

Dimensioni/Peso strumento 1.450x700x1.850 mm / 320 kg

+/- 15 mm (opzionale 0 - 60 mm)

 µm

MPEX  µm

Angolo tracciabile

Tastatore Ø 2 mm / L0 18 mm / angolo 17°

Velocità Asse X

Principali caratteristiche SP1103F

PROFILOMETRI

Ideali per la misurazione di alta precisione di profili
Struttura integrata con banco
Software intuitivo e molto performante
Corsa Z1 tastatore +/- 15 mm (opzionale 0-60 mm)
Base in granito
Assi motorizzati
Veloce ricambio e settaggio tastatori
Asse X (orizzontale) 100 mm (opzionale, 120, 150, 160, 
180, 200, 220 mm)
Asse Z (verticale) 320 mm (opzionale 420, 520, 620 
mm)
MPE Z1 +/-1,5+0,2H micron
Angolo: salita 72° - discesa 88°
Forza di misura 1,2 g
Precisione Linearità <0,8 micron/100mm
Stelo standard diametro 2 mm lunghezza 18 mm 
angolo 17°
Risoluzione Z1 0,05 micron
Fornito con tavola di posizionamento, morsa e 
campioni di misurazione
Estensione garanzia in opzione
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Codice Descrizione Prezzo

S-JVB300 Macchine visione misura € 10.310,00

S-JVB300T Macchine visione misura € 16.575,00

S-JVB400 Macchine visione misura € 13.830,00

S-JVB400T Macchine visione misura € 20.100,00

Corsa assi X/Y/Z 300x200x200 mm 400x300x200 mm

Dimensioni 600x700x870 mm 910x985x960 mm

Peso totale

Ingrandimento sistema ottico

Ingrandimento monitor

Risoluzione 0,5 

Ripetibilità

Precisione assi X/Y 3+(L/200) 

Precisione asse Z 5+(L/200) 

Peso max pezzo 30 kg

Particolarità i modelli S-JVBxxxT sono forniti con tastatore 3D Renishaw

250 kg 400 kg

0,7X - 4,5X

28X - 180X

£ µm

£2 µm

µm, L=lunghezza da misurare in mm

µm, L=lunghezza da misurare in mm

Principali caratteristiche S-JVB300 / S-JVB300T S-JVB400 / S-JVB400T

MACCHINE DI VISIONE E MISURA MANUALI 2D/3D

Movimentazione assi X/Y/Z manuali
Ideali per la visione e misura 2D/3D
Nessun limite alle geometrie misurabili
Alta qualità costruttiva - Elevata robustezza strutturale
Risoluzione assi £ µm
Videocamera digitale CCD ad alta definizione 
Ottica telecentrica ad alta risoluzione
Luce episcopica, diascopica e coassiale a LED
Possibilità di aggiunta luce coassiale e parallela per 
misure su alberame di qualsiasi forma e su qualsiasi 
materiale da metallico a plastico, trasparenti od opachi
Schermo full HD - ingrandimenti fino a 180X
Software di misura innovativo
Misurazioni singole o combinate
Scansione e mappatura del pezzo per post-misurazioni
Misurazione altezza focale rapida con videocamera
Esecuzione programmi in automatico
Salvataggio programmi pezzo
Memorizzazione sequenza rapida per pezzi in serie
Esportazione report con valori, grafici e immagini nei 
formati standard Office e CAD più diffusi

0,5 

Modelli fornibili con tastatore Renishaw per misure 3D
Disponibilità di numerosi accessori opzionali per la 
personalizzazione del proprio sistema di misura
Training e installazione compresi nella fornitura
Estensione garanzia in opzione
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Corsa assi X/Y/Z 300x200x200 mm 400x300x200 mm

Dimensioni 1.200x700x1.540 mm 1.500x985x1.630 mm

Peso totale

Ingrandimento sistema ottico

Ingrandimento monitor

Risoluzione 0,5 

Ripetibilità

Precisione assi X/Y 3+(L/200) 

Precisione asse Z 5+(L/200) 

Peso max pezzo 30 kg

Particolarità i modelli S-JVBxxxET sono forniti con tastatore 3D Renishaw

350 kg 500 kg

0,7X - 4,5X

28X - 180X

£ µm

£2 µm

µm, L=lunghezza da misurare in mm

µm, L=lunghezza da misurare in mm

Principali caratteristiche S-JVB300E / S-JVB300ET S-JVB400E / S-JVB400ET

Codice Descrizione Prezzo

S-JVB300E Macchine visione misura € 13.820,00

S-JVB300ET Macchine visione misura € 19.680,00

S-JVB400E Macchine visione misura € 17.350,00

S-JVB400ET Macchine visione misura € 23.200,00

MACCHINE DI VISIONE E MISURA MOTORIZZATE 2D/3D

Movimentazione asse Z motorizzato
Ideali per la visione e misura 2D/3D
Nessun limite alle geometrie misurabili
Alta qualità costruttiva - Elevata robustezza strutturale
Risoluzione assi £ µm
Videocamera digitale CCD ad alta definizione 
Ottica telecentrica ad alta risoluzione
Luce episcopica, diascopica e coassiale a LED
Possibilità di aggiunta luce coassiale e parallela per 
misure su alberame di qualsiasi forma e su qualsiasi 
materiale da metallico a plastico, trasparenti od opachi
Schermo full HD - ingrandimenti fino a 180X
Software di misura innovativo
Misurazioni singole o combinate
Scansione e mappatura del pezzo per post-misurazioni
Misurazione altezza focale rapida con videocamera
Esecuzione programmi in automatico
Salvataggio programmi pezzo
Memorizzazione sequenza rapida per pezzi in serie
Esportazione report con valori, grafici e immagini nei 
formati standard Office e CAD più diffusi

0,5 

Modelli fornibili con tastatore Renishaw per misure 3D
Disponibilità di numerosi accessori opzionali per la 
personalizzazione del proprio sistema di misura
Training e installazione compresi nella fornitura
Estensione garanzia in opzione
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Codice Descrizione Prezzo

S-JVB300C Macchine visione misura € 28.670,00

S-JVB300CT Macchine visione misura € 35.700,00

S-JVB400C Macchine visione misura € 31.410,00

S-JVB400CT Macchine visione misura € 38.430,00

Corsa assi X/Y/Z 300x200x200 mm 400x300x200 mm

Dimensioni 860x802x1.768 mm 960x902x1.768 mm

Peso totale

Ingrandimento sistema ottico

Ingrandimento monitor

Risoluzione 0,5 

Ripetibilità

Precisione assi X/Y 3+(L/200) 

Precisione asse Z 5+(L/200) 

Peso max pezzo 30 kg

Particolarità i modelli S-JVBxxxCT sono forniti con tastatore 3D Renishaw

350 kg 500 kg

0,7X - 4,5X

28X - 180X

£ µm

£2 µm

µm, L=lunghezza da misurare in mm

µm, L=lunghezza da misurare in mm

Principali caratteristiche S-JVB300C / S-JVB300CT S-JVB400C / S-JVB400CT

MACCHINE DI VISIONE E MISURA CNC 2D/3D

Movimentazione assi X/Y/Z motorizzati
Ideali per la visione e misura 2D/3D
Nessun limite alle geometrie misurabili
Alta qualità costruttiva - Elevata robustezza strutturale
Risoluzione assi £ µm
Videocamera digitale CCD ad alta definizione 
Ottica telecentrica ad alta risoluzione
Luce episcopica, diascopica e coassiale a LED
Possibilità di aggiunta luce coassiale e parallela per 
misure su alberame di qualsiasi forma e su qualsiasi 
materiale da metallico a plastico, trasparenti od opachi
Schermo full HD - ingrandimenti fino a 180X
Software di misura innovativo
Misurazioni singole o combinate
Scansione e mappatura del pezzo per post-misurazioni
Misurazione altezza focale rapida con videocamera
Esecuzione programmi in automatico
Salvataggio programmi pezzo
Memorizzazione sequenza rapida per pezzi in serie
Esportazione report con valori, grafici e immagini nei 
formati standard Office e CAD più diffusi

0,5 

Modelli fornibili con tastatore Renishaw per misure 3D
Disponibilità di numerosi accessori opzionali per la 
personalizzazione del proprio sistema di misura
Training e installazione compresi nella fornitura
Estensione garanzia in opzione
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Ø  MORSE - PIASTRE PUNTO ZERO - SISTEMI DI SERRAGGIO
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MZX150-80GL 150x80x90mm 125Nm 114mm 40.000N 5,5 kg € 916,00

MZX150-125GL 150x125x90mm 125Nm 114mm 40.000N 5,5 kg € 1.085,00

MZX220-125GL 220x125x90mm 125Nm 184mm 40.000N 12 kg € 1.235,00

MZX320-125GL 320x125x90mm 125Nm 284mm 40.000N 19,5 kg € 1.600,00

Codice Dimensioni PrezzoCoppia Apertura Forza Peso

GRIP-INS80 Dentati 80mm € 180,00

GRIP-INS125 Dentati 125mm € 210,00

Codice Tipo PrezzoLarghezza

CAR-INS80 Lisci Riporto MD 80mm € 150,00

CAR-INS125 Lisci Riporto MD 125mm € 217,00

Codice Tipo PrezzoLarghezza

MORSE AUTOCENTRANTI MZX CON INSERTI INTERCAMBIABILI

Struttura in acciaio speciale per la massima stabilità
Base aperta studiata per una evacuazione ottimale del truciolo ��
Altissima qualità costruttiva
Versione GL con ganasce con inserti intercambiabili:
-Dentate per 1^ operazione (sgrossatura)
-Lisce con riporto in metallo duro per 2^ operazione (finitura) ��
Morse disponibili anche in versioni:
-SP con ganasce integrali con forma e dentatura Spreitzer
-LA con ganasce integrali con forma e dentatura Lang
Sono disponibili altre tipologie di inserti su richiesta
Base con fori per montaggio diretto su Punti Zero 96 e 52 mm ��
Ripetibilità 0, ��1 mm
Accoppiamento 0,03 mm
Altre dimensioni disponibili su richiesta

INSERTI REVERSIBILI DENTATI PER SGROSSATURA (1^Operazione)

Coppia inserti di ricambio reversibili dentati per morse MZX

INSERTI REVERSIBILI LISCI IN METALLO DURO PER FINITURA (2^Operazione)

Coppia inserti di ricambio reversibili lisci con riporto in metallo duro per morse MZX
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CNX75100 185mm 73mm 32mm 0-150mm 75mm € 780,00

Codice L PrezzoA B C-D E

Codice Descrizione Prezzo

PS16 Perno diametro 16mm € 14,50

Codice Descrizione Prezzo

75052 Coppia ganasce acciaio dolce € 78,00

PERNI PUNTO ZERO 16mm PER PUNTI ZERO 52mm

Alta qualità costruttiva
Ideale per piastre Punto Zero interasse 52 mm
Struttura in acciaio speciale
Montaggio diretto su morse CNX75xxx (senza base) disponibili

COPPIA GANASCE LAVORABILI 75mm

Coppia ganasce lavorabili necessarie per lavori di ripresa
Dimensioni: 75x60x32 mm compatibili con morse CNX75xxx

Struttura compatta per la massima stabilità
Finiture superficiali di altissima qualità
Cambio rapido delle ganasce
Ganasce con dentatura e gradino studiate per sgrossatura e finitura
Fornita con base per montaggio diretto sulla tavola della macchina
Montaggio diretto su punti zero 52 mm (senza base)
Altre dimensioni disponibili su richiesta

MORSE AUTOCENTRANTI CNX LARGHEZZA GANASCIA 75mm
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CNX125220 250mm 100mm 40mm 0-220mm 125mm € 1.190,00

CNX125320 350mm 100mm 40mm 0-320mm 125mm € 1.530,00

Codice L PrezzoA B C-D E

Codice Descrizione Prezzo

PS20 Perno diametro 20mm € 16,00

Codice Descrizione Prezzo

12552 Coppia ganasce acciaio dolce € 105,00

Struttura compatta per la massima stabilità
Finiture superficiali di altissima qualità
Cambio rapido delle ganasce
Ganasce con dentatura e gradino studiate per sgrossatura e finitura
Fornita con base per montaggio diretto sulla tavola della macchina
Montaggio diretto su punti zero 96 mm (senza base)
Altre dimensioni disponibili su richiesta

MORSE AUTOCENTRANTI CNX LARGHEZZA GANASCIA 125mm

PERNI PUNTO ZERO 20mm PER PUNTI ZERO 96mm

Alta qualità costruttiva
Ideale per piastre Punto Zero interasse 96 mm
Struttura in acciaio speciale
Montaggio diretto su morse CNX125xxx (senza base) disponibili

COPPIA GANASCE LAVORABILI 125mm

Coppia ganasce lavorabili necessarie per lavori di ripresa
Dimensioni: 125x80x40 mm compatibili con morse CNX125xxx
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ZTX5259 160mm 200mm 50mm 100mm 150mm 28mm 52mm 96mm € 920,00

Codice A B PrezzoC E HD P1 P2

ZTM5296 384mm 384mm 100mm 348mm 28mm 52mm 96mm 96mm € 4.575,00

Codice A B PrezzoC H P1D P2 P3

AR100 160mm 200mm 50mm 100mm 150mm 100mm 52mm 96mm € 781,00

Codice A B PrezzoC E HD P1 P2

Alta qualità costruttiva
Sistema brevettato universale serraggio Punto Zero interasse 52 e 
96 mm su unica piastra
Struttura in acciaio speciale
Ripetibilità +/- 5 micron

PIASTRE PUNTO ZERO UNIVERSALI 52 e 96mm SINGOLE

Alta qualità costruttiva
Sistema brevettato universale serraggio Punto Zero interasse 52 e 
96 mm su unica piastra
Struttura in acciaio speciale
Ripetibilità +/- 5 micron

PIASTRE PUNTO ZERO UNIVERSALI 52 e 96mm MULTIPLE

Alta qualità costruttiva ��
Struttura in acciaio speciale ��
Ripetibilità +/- 5 micron

PIASTRE DI RIALZO 100mm UNIVERSALI 52 e 96mm
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Codice Descrizione Prezzo

SET n°4morse CNX75100+ZTM5296+n°16 PS20 € 7.600,00

SET n°2morse CNX125220+ZTM5296+n°8 PS20 € 6.660,00

SET n°2morse CNX125320+ZTM5296+n°8 PS20 € 6.660,00

Codice Descrizione Prezzo

SET morsa CNX75100+ZTX5259+PS16+AR100 € 2.260,00

SET morsa CNX125220+ZTX5259+PS20+AR100 € 2.670,00

SET morsa CNX125320+ZTX5259+PS20+AR100 € 3.050,00

SET COMPLETI PER LAVORAZIONI A 5 ASSI

Vi proponiamo Set “Chiavi in Mano” per lavorazioni a 5 Assi su Macchine Utensili

SET-A che comprendono:
Morsa + 
Piastra Punto Zero Singola + 
n°4 Perni + Rialzo

SET-B che comprendono: 
Morse + 
Piastra Punto Zero Multipla + 
Perni
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S-MF150x200 150mm 50mm 200mm 420mm 5.000kg € 650,00

S-MF150x300 150mm 50mm 300mm 520mm 5.000kg € 770,00

S-MF175x500 175mm 60mm 500mm 755mm 6.000kg € 1.250,00

S-MF175x600 175mm 60mm 600mm 855mm 6.000kg € 1.400,00

S-MF200x300 200mm 65mm 300mm 595mm 10.000kg € 1.330,00

S-MF200x500 200mm 65mm 500mm 795mm 10.000kg € 1.680,00

S-MF300x300 300mm 80mm 300mm 635mm 12.000kg € 2.100,00

Codice PrezzoB H S L Forza

S-GANR150 S-MF Coppia ganasce rigate 150mm € 75,00

S-GANR175 S-MF Coppia ganasce rigate 175mm € 83,00

S-GANR200 S-MF Coppia ganasce rigate 200mm € 105,00

S-GANR300 S-MF Coppia ganasce rigate 300mm € 140,00

Codice Per Morsa PrezzoDescrizione Larghezza ganascia

S-GANL150 S-MF Coppia ganasce lisce 150mm € 68,00

S-GANL175 S-MF Coppia ganasce lisce 175mm € 78,00

S-GANL200 S-MF Coppia ganasce lisce 200mm € 100,00

S-GANL300 S-MF Coppia ganasce lisce 300mm € 130,00

Codice Per Morsa PrezzoDescrizione Larghezza ganascia

MORSE FRONTALI MODULARI DI ALTA PRECISIONE S-MF

Struttura in acciaio cementato e temprato 62 HRC
Progettazione modulare
Alta qualità costruttiva
Predisposte per fissaggio su piano lavoro tramite scanalature 
o fori integrati nel corpo
Base aperta studiata per una evacuazione ottimale del truciolo
L’ampio passo dell’albero di chiusura permette registrazioni 
della corsa con una quantità minima di giri
Serraggio pezzo con vite irreversibile e resistente a vibrazioni
Precisione di parallelismo 0,005 mm/100 mm
Perpendicolarità 0,005 mm
Ganasce temprate con durezza 58-62 HRC
Fornite con ganasce standard scanalate
Su richiesta, ganasce lisce rettificate
Ganasce prismatiche, a squadra, a gradino o a disegno 
fornibili su richiesta
Manuale operativo, tasselli, chiave, staffe incluse nella 
fornitura standard

COPPIA GANASCE RIGATE

Coppia di ganasce rigate per morse frontali S-MF

COPPIA GANASCE LISCE

Coppia di ganasce lisce per morse frontali S-MF
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S-QKG50 50mm 25mm 140mm 65mm 2 kg € 98,00

S-QKG73 73mm 35mm 190mm 100mm 4,1 kg € 170,00

S-QKG100 100mm 45mm 245mm 125mm 10 kg € 236,00

Codice B PrezzoH L Apertura Peso

S-QGG50 50mm 25mm 155mm 65mm 3 kg € 130,00

S-QGG73 73mm 35mm 210mm 100mm 5 kg € 199,00

S-QGG100 100mm 45mm 260mm 125mm 13 kg € 290,00

Codice B PrezzoH L Apertura Peso

MORSE FRONTALI DI PRECISIONE S-QKG

Alta qualità costruttiva
Durezza 58-62 HRC
Serraggio rapido
Superfici rettificate
Precisione di parallelismo 0,005/100 mm
Perpendicolarità 0,005 mm
Altre dimensioni disponibili su richiesta

MORSE FRONTALI DI PRECISIONE S-QGG

Alta qualità costruttiva
Durezza 58-62 HRC
Serraggio rapido tramite pomello
Superfici rettificate
Precisione di parallelismo 0,005/100 mm
Perpendicolarità 0,005 mm
Altre dimensioni disponibili su richiesta
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MORSE MULTIPLE - GRIFFE - MANDRINI AUTOCENTRANTI

PUNTE CENTRANTI FISSE - ROTANTI - TRASCINATORI FRONTALI
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Ø  CHIAVI DINAMOMETRICHE - PINZE - ACCESSORI
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Codice PrezzoCampo Attacco

Attacco

Lunghezza

S-CD5-25 5-25Nm 1/4” 230mm € 55,00

S-CD20-220 20-220Nm 1/2” 485mm € 75,00

S-CD40-400 40-400Nm 1/2” 665mm € 102,00

S-CD100-500 100-500Nm 3/4” 665mm € 110,00

Codice PrezzoCampo Lunghezza

S-CDD3-30 3-30Nm 3/8” 230mm € 220,00

S-ER25 3-16mm 25mm 26mm 22mm 34mm 6,66mm 5mm 3,1mm € 3,90

S-ER32 3-20mm 32mm 33mm 29,2mm 40mm 7,16mm 5,5mm 3,6mm € 4,30

S-ER40 3-26mm 40mm 41mm 36,2mm 46mm 7,66mm 7mm 4,1mm € 5,80

Codice dH7 D PrezzoD1 D2 L L1 L2 L3

S-PB150-1 150x10x(14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,35,40,45,50) 14 € 190,00

S-PB150-3 150x4x(14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,35,40,45,50) 14 € 135,00

Codice PrezzoDimensioni Numero coppie

Codice PrezzoCampo Attacco Graduazione

TQM60 0,12-0,6Nm 1/4” 0,01Nm € 130,00

TQM300 0,6-3Nm 1/4” 0,05Nm € 135,00

TQM600 1,2-6Nm 1/4” 0,1Nm € 139,00

Alta qualità costruttiva - ISO 6789
Precisione +/-4%
Facile regolazione
Disponibili altri campi su richiesta

CHIAVI DINAMOMETRICHE ANALOGICHE

Alta qualità costruttiva - ISO 6789
Precisione +/-2% senso orario, +/-3% senso antiorario
Facile regolazione
Disponibili altri campi su richiesta

CHIAVI DINAMOMETRICHE DIGITALI

Pinze realizzate in acciaio elastico speciale - DIN6499B
Alta forza di serraggio, precisione e accuratezza
Run-Out <0,008 mm - Passo 0,5 mm
Disponibili altre dimensioni su richiesta:
esempio ordine: Pinza S-ER32 d 8 mm H7 = S-ER328
(aggiungere diametro richiesto in fondo al codice)
Su richiesta, disponibili forniture in set

PINZE DI SERRAGGIO ER

SET COPPIE DI PARALLELE

Alta qualità costruttiva
Durezza 55-62 HRC
Precisione 0,01 mm
Parallelismo 0,005 mm
Su richiesta, disponibili forniture in set personalizzati

Ideali per regolazioni forze di chiusura leggere 
Manico in alluminio ultra leggero
Regolazione manuale forza di chiusura su manico
Precisione +/-6%

CACCIAVITI DINAMOMETRICI
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MORSE MZE CON GANASCE A LISTELLI

MORSE IDRAULICHE HZS

MORSE ELETTROMECCANICHE EZC INTEGRABILI NELL’INDUSTRIA 4.0

MANDRINI A TRE GRIFFE DI PRECISIONE MANUALI O PNEUMATICI
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Ø  POSIZIONATORI ORIENTABILI
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Codice Descrizione/Dimensione tavola Prezzo

P3X Posizionatori / 120x90mm € 750,00

POSIZIONATORI PNEUMATICI COMPATTI P3X

I posizionatori pneumatici P-SET forniscono un valido 
supporto in termini di rapidità, precisione e semplicità a 
tutti i settori lavorativi che richiedono specializzate 
esecuzioni manuali
Ideali per gestire il prodotto da lavorare conferendogli 
la possibilità di orientarsi, ruotare ed inclinarsi nella 
posizione desiderata
Struttura compatta in alluminio anodizzato
Piattaforma di dotazione in AISI 304 completa di 
asolature per ancoraggio morsetti
Sistema innovativo brevettato 
Ideali per applicazioni manuali su pezzi piccoli e 
medio grandi
Svariati campi di utilizzo grazie alla grande versatilità 
di impiego
Disponibili in 3 dimensioni
Bloccaggio/sbloccaggio pneumatico
Pedale di azionamento incluso
Settori: industria meccanica,  falegnameria, 
elettrotecnica, assemblaggio, automazione, 
carpenteria, elettronica, industria orafa, modellismo 
ecc
Numerosi accessori su richiesta

Inquadra il Qr-Code e 
visiona il video di

 funzionamento dei 
posizionatori

Pedale di azionamento incluso
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Codice Descrizione/Dimensione tavola Prezzo

P6S Posizionatori / 240x180mm € 890,00

POSIZIONATORI PNEUMATICI COMPATTI P6S

I posizionatori pneumatici P-SET forniscono un valido 
supporto in termini di rapidità, precisione e semplicità a 
tutti i settori lavorativi che richiedono specializzate 
esecuzioni manuali
Ideali per gestire il prodotto da lavorare conferendogli 
la possibilità di orientarsi, ruotare ed inclinarsi nella 
posizione desiderata
Struttura compatta in alluminio anodizzato
Piattaforma di dotazione in AISI 304 completa di 
asolature per ancoraggio morsetti
Sistema innovativo brevettato 
Ideali per applicazioni manuali su pezzi piccoli e 
medio grandi
Svariati campi di utilizzo grazie alla grande versatilità 
di impiego
Disponibili in 3 dimensioni
Bloccaggio/sbloccaggio pneumatico
Pedale di azionamento incluso
Settori: industria meccanica,  falegnameria, 
elettrotecnica, assemblaggio, automazione, 
carpenteria, elettronica, industria orafa, modellismo 
ecc
Numerosi accessori su richiesta

Inquadra il Qr-Code e 
visiona il video di

 funzionamento dei 
posizionatori

Pedale di azionamento incluso
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Codice Descrizione/Dimensione tavola Prezzo

P10S Posizionatori / 400x310mm € 1.220,00

POSIZIONATORI PNEUMATICI COMPATTI P10S

I posizionatori pneumatici P-SET forniscono un valido 
supporto in termini di rapidità, precisione e semplicità a 
tutti i settori lavorativi che richiedono specializzate 
esecuzioni manuali
Ideali per gestire il prodotto da lavorare conferendogli 
la possibilità di orientarsi, ruotare ed inclinarsi nella 
posizione desiderata
Struttura compatta in alluminio anodizzato
Piattaforma di dotazione in AISI 304 completa di 
asolature per ancoraggio morsetti
Sistema innovativo brevettato 
Ideali per applicazioni manuali su pezzi piccoli e 
medio grandi
Svariati campi di utilizzo grazie alla grande versatilità 
di impiego
Disponibili in 3 dimensioni
Bloccaggio/sbloccaggio pneumatico
Pedale di azionamento incluso
Settori: industria meccanica,  falegnameria, 
elettrotecnica, assemblaggio, automazione, 
carpenteria, elettronica, industria orafa, modellismo 
ecc
Numerosi accessori su richiesta

Inquadra il Qr-Code e 
visiona il video di

 funzionamento dei 
posizionatori

Pedale di azionamento incluso
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SISTEMI DI STAFFAGGIO MODULARI SPANNFIX PER MACCHINE CMM

SISTEMI DI STAFFAGGIO MODULARI SCHIENENFIX PER MACCHINE DI VISIONE

SISTEMI DI STAFFAGGIO MODULARI ALUMESS EASYLOC PER MACCHINE DI MISURA

SISTEMI DI STAFFAGGIO MODULARI ALUMESS PER MACCHINE CMM
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Ø  STRUMENTI DI MISURA INSIZE
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Inquadra il Qr-Code, visiona o scarica
il nuovo catalogo INSIZE
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Ø  DISOLEATORI PER LUBROREFRIGERANTI
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Codice Descrizione Prezzo

DS300 Disoleatori a nastro € 430,00

Alimentazione 220V

Pescaggio 300 / 600 mm

Dimensioni cinghia 800 / 1.100 mm x L 35 mm

Tipologia cinghia PVC autotensionata

Comando velocità cinghia regolabile con potenziometro integrato min/max

Comando flusso aria regolabile con erogatore di flusso

Motoriduttore epicicloidale 12V con albero a 2 cuscinetti

Capacità estrazione 2 5 l/h

Controllo livelli oli estratti comando automatico con galleggiante

Dimensioni H x L x P = 500 x 210 x 100 mm

Peso totale 2,5 kg

~ ÷ 

Principali caratteristiche DS300

DISOLEATORI A NASTRO PER LUBROREFRIGERANTI

I disoleatori a nastro sono un complemento utile, se 
non indispensabile, per risolvere efficacemente 
numerose problematiche di depurazione dei liquidi 
lubrorefrigeranti
Efficiente separazione di oli, grassi o in genere 
idrocarburi presenti nei liquidi impiegati, per il loro 
recupero in contenitore di raccolta per lo smaltimento a 
norma di legge
Controllo livello di raccolta tramite galleggiante

Motoriduttore epicicloidale da 12V montato su albero 
dotato di doppi cuscinetti 

Struttura robusta in acciaio zincato
Dimensioni compatte - Installazione facile e veloce
Elica per la circolazione dell’emulsione in vasca
Flusso d’aria regolabile per l’ossigenazione della 
emulsione
Pescaggio 300 mm
Prolunga e cinghia per pescaggio 600 mm
Cinghie in PVC autotensionate da molla precaricata
Velocità regolabile tramite potenziometro integrato

Prodotto certificato CE
Funzionamento gestibile in totale sicurezza
Azione sia contemporanea all’impianto di filtrazione 
della macchina utensile che a macchina ferma
Consumi energetici estremamente bassi

Inquadra il Qr-Code, visiona il video di 
funzionamento del disoleatore
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Codice Descrizione Prezzo

DS300V Disoleatori a nastro € 470,00

Alimentazione 220V

Pescaggio 300 / 600 mm

Dimensioni cinghia 800 / 1.100 mm x L 35 mm

Tipologia cinghia PVC autotensionata

Comando velocità cinghia regolabile con potenziometro integrato min/max

Comando flusso aria erogatore di flusso regolabile

Capacità estrazione 2 5 l/h

Dimensioni H x L x P = 500 x 210 x 100 mm

Peso totale 2,8 kg

Motoriduttore epicicloidale 12V con albero a 2 cuscinetti

Controllo livelli oli estratti comando con galleggiante

~ ÷ 

Principali caratteristiche DS300V

Inquadra il Qr-Code, visiona il video di 
funzionamento del disoleatore

DISOLEATORI A NASTRO PER LUBROREFRIGERANTI

I disoleatori a nastro sono un complemento utile, se 
non indispensabile, per risolvere efficacemente 
numerose problematiche di depurazione dei liquidi 
lubrorefrigeranti
Efficiente separazione di oli, grassi o in genere 
idrocarburi presenti nei liquidi impiegati, per il loro 
recupero in contenitore di raccolta per lo smaltimento a 
norma di legge
Controllo livello di raccolta tramite galleggiante

Motoriduttore epicicloidale da 12V montato su albero 
dotato di doppi cuscinetti 

Struttura robusta in acciaio zincato
Dimensioni compatte - Installazione facile e veloce
Elica per la circolazione dell’emulsione in vasca
Rendimento aumentato tramite speciale Vaschetta 
inclinata di separazione e Flusso d’aria regolabile per 
l’ossigenazione della emulsione
Pescaggio 300 mm
Prolunga e cinghia per pescaggio 600 mm
Cinghie in PVC autotensionate da molla precaricata
Velocità regolabile tramite potenziometro integrato

Prodotto certificato CE
Funzionamento gestibile in totale sicurezza
Azione sia contemporanea all’impianto di filtrazione 
della macchina utensile che a macchina ferma
Consumi energetici estremamente bassi
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Ø  MARCATRICI LASER - PULITRICI LASER - ANALIZZATORI XRF
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Codice Descrizione Prezzo

PEDB-200 Marcatrici Laser € 9.500,00

Tipologia Laser Laser in fibra Classe4

Potenza laser 50 W

Sorgente d’onda centrale 1.064 +/-4 nm

Distanza focale regolabile elettronicamente 192 mm

Tempo risposta scansione rapida <0,7 ms

Velocità di marcatura range 7.000-15.000 mm/s

Profondità di incisione 0,3 mm

Precisione di riposizionamento 0,002 mm

Area utile di lavoro/Ingombro max pezzo 110x110 mm / 200x200x200 mm

Affidabilità MTBT 100.000 ore

Dimensioni / Peso 450x800x760 mm / 85 kg

Principali caratteristiche PEDB-200

MARCATRICI LASER IN FIBRA PEDB-200

Marcatrice laser in fibra di alta qualità e sicurezza
Totalmente carenata e certificata CE per incisioni 
permanenti e resistenti all’usura, al calore e all’acido

Dispositivo rotazionale opzionale per marcature su 
superfici tonde
Software specifico incluso costantemente aggiornato

Ideale per marcature su acciaio, alluminio anodizzato, 
metallo, metalli preziosi (oro, argento, platino ecc), 
leghe, silicio, ceramica, legno, carta, gomma, plastica 
opaca (ABS, policarbonato, poliammide ecc), pelle, 
tessuti, vetro, specchi e sui pezzi verniciati
Testa digitale galvanometrica ad alte prestazioni
Laser in fibra di classe 4 di fabbricazione tedesca
Potenza 50 W, in opzione potenze a 20 W e 30 W
Laser garantito fino a 100.000 ore di funzionamento
Nessuna manutenzione particolare o parti di consumo
Tavola di posizionamento pezzo in alluminio con fori 
filettati per agevolare lo staffaggio dei particolari
Puntatore laser per agevolare la messa a fuoco
Funzione luce laser per visualizzare il posizionamento 
e l’ingombro della marcatura in pre-ciclo

Importazione file per la marcatura di seriali progressivi, 
Qr-Code, codici a barre, loghi o disegni vettoriali DXF, 
immagini raster BMP, JPG, GIF, testi, geometrie ecc
Installazione e training inclusi nella fornitura
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Codice Descrizione Prezzo

PEDB-500 Marcatrici Laser € 15.000,00

Tipologia Laser Laser in fibra Classe4

Potenza laser 50 W

Sorgente d’onda centrale 1.064 +/-4 nm

Distanza focale regolabile elettronicamente 192 mm

Tempo risposta scansione rapida <0,7 ms

Velocità di marcatura range 7.000-15.000 mm/s

Profondità di incisione 0,3 mm

Precisione di riposizionamento 0,002 mm

Area utile di lavoro/Ingombro max pezzo 150x150 mm / 500x400x400 mm

Affidabilità MTBT 100.000 ore

Dimensioni / Peso 700x1.050x1.630 mm / 280 kg

Principali caratteristiche PEDB-500

MARCATRICI LASER IN FIBRA PEDB-500

Marcatrice laser in fibra di alta qualità e sicurezza
Totalmente carenata e certificata CE per incisioni 
permanenti e resistenti all’usura, al calore e all’acido

Dispositivo rotazionale opzionale per marcature su 
superfici tonde
PC integrato e dotato di Software specifico incluso 
costantemente aggiornato

Ideale per marcature su acciaio, alluminio anodizzato, 
metallo, metalli preziosi (oro, argento, platino ecc), 
leghe, silicio, ceramica, legno, carta, gomma, plastica 
opaca (ABS, policarbonato, poliammide ecc), pelle, 
tessuti, vetro, specchi e sui pezzi verniciati
Testa digitale galvanometrica ad alte prestazioni
Laser in fibra di classe 4 di fabbricazione tedesca
Potenza 50 W, in opzione potenza a 100 W
Laser garantito fino a 100.000 ore di funzionamento
Nessuna manutenzione particolare o parti di consumo
Tavola a croce con regolazione micrometrica e fori 
filettati per agevolare lo staffaggio dei particolari
Puntatore laser per agevolare la messa a fuoco
Funzione luce laser per visualizzare il posizionamento 
e l’ingombro della marcatura in pre-ciclo

Importazione file per la marcatura di seriali progressivi, 
Qr-Code, codici a barre, loghi o disegni vettoriali DXF, 
immagini raster BMP, JPG, GIF, testi, geometrie ecc
Installazione e training inclusi nella fornitura
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Tipologia Laser Laser in fibra Classe4

Potenza Laser 30 W

Sorgente d’onda centrale 1.064 +/-5 nm

Potenza Generatore 500 W

Tempo risposta scansione rapida <0,7 ms

Velocità di marcatura range <10.000 mm/s

Profondità di incisione 0,3 mm

Batteria ricaricabile / Autonomia Litio 24V / 6-8 ore

Area di marcatura 50x50 mm

Affidabilità MTBT 100.000 ore

Dimensioni / Peso Pistola 230x285 mm/1,25 kg - Generatore 310x155x280 mm/4,5 kg

Principali caratteristiche S-MARP30W

Codice Descrizione Prezzo

S-MARP30W Marcatrici Laser portatili € 5.800,00

MARCATRICI LASER PORTATILI S-MARP30W

Marcatrice portatile laser in fibra di alta qualità e 
sicurezza, ultra leggera circa 1,25 kg, con area di 
marcatura protetta per incisioni permanenti e resistenti 
all’usura, calore e all’acido
Sistema brevettato e certificato CE
Ideale per marcature su acciaio, alluminio anodizzato, 
metallo, metalli preziosi (oro, argento, platino ecc), 
leghe, silicio, ceramica, legno, carta, gomma, plastica 
opaca (ABS, policarbonato, poliammide ecc), pelle, 
tessuti, vetro, specchi e sui pezzi verniciati
Macchina studiata per la marcatura di particolari non 
movimentabili e che quindi necessitano di una 
soluzione dedicata 
Potenza di 30 W e area di marcatura di 50x50 mm
Laser garantito fino a 100.000 ore di funzionamento
Batteria al litio ricaricabile da 24 V con autonomia di 
circa 6-8 ore. Messa a fuoco automatica appoggiando la 
base della protezione sulla superficie del pezzo da 
marcare. Funzione luce laser per visualizzare il 
posizionamento e l’ingombro della marcatura in pre-
ciclo. Generatore da 500 W con software integrato e 
costantemente aggiornato
Importazione file per la marcatura di seriali progressivi, 
Qr-Code, codici a barre, loghi o disegni vettoriali DXF, 
immagini raster BMP, JPG, GIF, testi, geometrie ecc
Installazione e training inclusi nella fornitura
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Tipologia Laser Laser in fibra

Potenza Laser 1.000 W

Potenza totale impiegata 2.500 W (incluso chiller)

Frequenza di ripetizione 20-50 kHz (regolabile)

Lunghezza focale 210/160 mm (doppio puntatore laser rosso per messa a fuoco)

Efficienza di pulizia 5 m2/h

Sistema di raffreddamento acqua

Area di pulizia 10-100 mm

Peso pistola 2,5 kg

Dimensioni / Peso

Lunghezza cavo fibra 10m

Generatore 1.200x660x1.150 mm/210 kg

Principali caratteristiche S-MPL1000W

Codice Descrizione Prezzo

S-MPL1000W Macchina pulizia Laser € 20.000,00

MACCHINA PULIZIA LASER S-MPL1000W

Macchina che sfrutta il raggio laser in fibra per la pulizia 
superficiale dei materiali.
Le applicazioni più comuni sono:
-rimozione ruggine o ossidazione su metalli
-rimozione di ricoperture su materiali generici
-rimozione di residui di resine, colle, grassi, sporco o 
polveri
-pulizia macchie d’olio da particolari di precisione
-rimozione di verniciature
-pulizia stampi
-pulizia monumenti o edifici
Potenza 1.000W - Chiller integrato
Pistola ultra leggera e dal design ergonomico
Unità di comando con monitor Touch-Screen
Struttura compatta movimentabile su ruote
La macchina è fornita di una ricca dotazione di 
accessori standard di base e opzionali
Installazione e training inclusi nella fornitura

Inquadra il Qr-Code, visiona il video di
funzionamento della macchina pulizia laser
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Codice Descrizione Prezzo

TPM-3000W Macchina Laser 4 in 1 € 27.000,00

Tipologia Laser Laser in fibra

Potenza Laser 3000 W

Sorgente d’onda centrale 1.064 +/-5 nm

Lunghezza focale pulizia 150 mm 

Sistema di raffreddamento Acqua 

Velocità di saldatura range 0-120 mm/s

Spessori max saldatura/taglio 5 mm

Efficienza pulizia 5 m/h

Pressione max 6 bar

Lunghezza cavo 10 m

Dimensioni / Peso 1.200x660x1.150 mm / 270 kg

Principali caratteristiche TPM-3000W

MACCHINE LASER PORTATILI 4in1 PER SALDATURA, TAGLIO, PULIZIA

Macchina universale che sfrutta il laser in fibra per 
applicazioni di saldatura, taglio e pulizia.
Potenza 3000W con chiller integrato per alte prestazioni
Pistola ultraleggera e dal design ergonomico
Unità di comando con monitor Touch Screen 7”
Struttura compatta movimentabile su ruote
Alimentatore a filo metallico integrato per saldatura
Diametro fili da 0,8 a 1,6 mm in Inox, Acciaio al carbonio 
o Alluminio in base all’applicazione
Sistema di controllo avanzato/modalità di oscillazione
Parametri preimpostati per materiali e spessori diversi
Interfaccia utente semplice e intuitiva con possibilità di 
personalizzazione
Elevata efficienza e qualità di lavorazione
Spessori massimi di saldatura/taglio: 
Acciaio 6 mm, Inox 5 mm, Alluminio 4 mm
Saldatura e Taglio con comodo cambio ugello e utilizzo 
stessa schermata 
Pulizia con semplice cambio lente e impostazioni
Sistema di raffreddamento ad acqua integrato
Misure di protezione e monitoraggio in tempo reale
Su richiesta corso di certificazione in loco per operatori 
laser
Macchina fornita con una ricca dotazione di accessori 
standard di base e opzionali
Installazione e training inclusi nella fornitura
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Tipologia Tubo a raggi X

Potenza sorgente 50 kv, 200 A, 4W

Range temperatura di funzionamento -20 / +50 °C

Detector Si-Pin/SDD ad alte prestazioni

Processore CPU da 1GHz, 8GB memoria sistema/4GB memoria utente

Schermo 4,2” LCD touch screen colori / risoluzione 800x480px

Tempo medio rilevamento 2 - 40 s

Dati mostrati Ppm / % suddivisione in ordine n°atomico / contenuto / errore

Report Dati scaricabili da USB, Bluetooth, WiFi e stampabili

Alimentazione batterie al litio ricaricabili/ 6-8 ore di autonomia

Dimensioni / Peso

µ

236x97x300 mm / 1,8 kg

Principali caratteristiche S-TRUEX860

Codice Descrizione Prezzo

S-TRUEX860 Analizzatore portatile € 23.000,00

L’analizzatore è uno spettrometro a fluorescenza raggi 
X (XRF), soluzione ideale per l’analisi non distruttiva 
della composizione chimica di metalli in fase solida, 
liquida e polvere
Analisi veloce e molto precisa
Strumento portatile ergonomico con schermo touch 
screen
Custodia completamente in metallo che può 
sopportare condizioni di lavoro gravose
Sistema sicuro e protetto da password per evitare 
rischi da uso improprio
Nuova tecnologia 50kv/200 A con radiazioni molto 
basse (su 2.000 ore di lavoro <10% del limite 
consentito per legge)
Strumento tarato dalla casa sull’applicazione specifica 
dell’utilizzatore per garantire le massime prestazioni
Database con i materiali più comuni per un facile 
riconoscimento
Possibilità di modifica o aggiunta materiali dedicati
Uscita USB per esportazione dati
Riconoscimento di Mg, Al, Si, P, Ti, V, Cr, Mn, Fe, Co, 
Ni, Cu, Zn, Se, Zr, Nb, Mo, Rh, Pd, Ag, Cd, Sn, Sb, Hf, 
Ta, W, Re, Pb, Bi per un totale di 30 elementi
Lo strumento è fornito di una ricca dotazione di 
accessori standard di base e opzionali.

µ

ANALIZZATORE XRF PORTATILE S-TRUEX860

Telecamera inclusa
+ utilizzo dati PC
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Ø  MACCHINE UTENSILI - MACCHINE SPECIALI
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Le numerose soluzioni proposte da Sealion Machine 
Tools risolvono molteplici lavorazioni ad asportazione 
di truciolo per i settori industriali più esigenti tra cui 
automotive, aerospace, trasporto, navale, ferroviario, 
meccanica generale di precisione.
L’azienda progetta e costruisce:
Torni Orizzontali, Torni Verticali, Centri di Lavoro 
Verticali, Centri di Lavoro Orizzontali, Alesatrici di tipo 
a pavimento e orizzontali, Alesatrici Verticali per 
lavorazioni di precisione, Centri di Lavoro e Sistemi 
Gantry, Tavole Rotanti.
La gamma prodotti con design innovativo ed 
ergonomico, si sviluppa in numerose taglie macchina 
e capacità di carico. Sealion Machine Tools offre 
supporto tecnologico personalizzato e assistenza 
tecnica post-vendita sempre presente H24/7.
Ampia scelta di accessori opzionali a completamento.

SISTEMI AD ASPORTAZIONE DI TRUCIOLO SEALION MACHINE TOOLS

CENTRI DI LAVORO VERTICALI - TORNI ORIZZONTALI A CNC SEALION

TORNI VERTICALI - ALESATRICI E SISTEMI GANTRY A CNC SEALION
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Precitrame Machines è specializzata nello sviluppo e 
produzione di macchinari ad alta precisione, qualità e 
produttività per la lavorazione di componenti 
micromeccanici per lotti anche di larga scala.
Le soluzioni proposte ad alta innovazione includono:
Microcentri di Lavoro Verticali a CNC serie K5 a 4-5 
assi con interfaccia HMI di proprietà Precitrame che 
semplificano il funzionamento e manutenzione.
Centri di Lavoro a Transfer Rotativi a CNC progettati 
per la massima produttività e flessibilità; la serie MTR 
offre lavorazioni multiple in unico serraggio pezzo con 
l’impiego di 40 utensili e fino a 31 Assi simultanei.
Centri di Finitura Polishing robotizzati a 2 o 4 stazioni; 
la serie CP - CyberPolish combina smerigliatura a 

nastro, a feltro e finitura in lucidatura.
Precitrame si rivolge a settori strategici ad 
alta tecnologia quali automotive, orologeria, 
medicale ed elettronica.

MICROCENTRI DI LAVORO - TRANSFER ROTATIVI - FINITURA POLISHING PRECITRAME

MICROCENTRI DI LAVORO VERTICALI A CNC SERIE K5 (4-5 ASSI) PRECITRAME

CENTRI DI LAVORO A TRANSFER ROTATIVI MTR - CENTRI DI FINITURA POLISHING CP
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LAPPATRICI / LUCIDATRICI LAPMASTER WOLTERS DI ALTA PRECISIONE 
CON PLATORELLO DA Ø20” (508 mm) A OLTRE Ø90” (2.286 mm)

145

Lapmaster Wolters è un esperto costruttore nei campi 
della lappatura e superfinitura piani. L’ampia gamma 
comprende macchine lappatrici in varie grandezze.
Dalle compatte da banco con platorello fino a 

 fino a   
con dispositivo di pressione pneumatico. 
La nuova linea DL (Dual Lap) a doppia mola è progettata 
per finire i pezzi su entrambi i lati contemporaneamente.
I modelli DL175, DL370, DL500 e DL770 dispongono di 4 
o 5 anelli di contenimento, per lavorare componenti in 
un range da 51 a 320 mm e spessori da 0,1 a 50 mm.
Tutti i prodotti sono adatti per l’utilizzo di abrasivi 
convenzionali o con sospensioni diamantate.
Eccellenti lavorazioni sui pezzi con risultati geometrici e 
di qualità supeficiale per parallelismi di +/-1 micron, 
planarità <0,5 micron e rugosità Ra <0,25 micron.
Ampia scelta di accessori opzionali a completamento.

Ø 20” (508 
mm), a lappatrici oltre Ø 90” (2.286 mm), anche

Ø Ø

LAPPATRICI/LUCIDATRICI CON PLATORELLI LAPMASTER WOLTERS

LAPPATRICI / LUCIDATRICI LAPMASTER WOLTERS DI ALTA PRECISIONE (DUAL LAP) 
SERIE DL175 - DL370 - DL500 - DL770
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Sonics&Materials produce sistemi di saldatura a 
ultrasuoni per materiali termoplastici e metalli non 
ferrosi.
La gamma comprende macchine da banco e gruppi di 
saldatura con generatore separato da integrare in 
linee automatiche.
Linea X-Press, generatori linea GX, MSC e MX, gruppi 
vibranti completi da 15 a 40 kHz.
Attrezzature con pistola manuale di saldatura, 
saldatrici da banco linea MW con potenze da 400 a 
6.000 W, macchine per compattazione e giunzione 
trecciole, sigillatrici per tubi in rame, saldatrici a colpi 
a due o più teste e sistemi di saldatura in continuo a 
testa rotante ad alta velocità fino a 30 m/min.
Convertitore + booster + sonotrodo personalizzato  
secondo specifiche cliente con verifica analisi FEM.
Ampia scelta di accessori opzionali a completamento.

SALDATRICI AD ULTRASUONI SONICS&MATERIALS

SALDATRICI AD ULTRASUONI SONICS&MATERIALS A 15, 20, 30 e 40 kHz 
PER MATERIALI TERMOPLASTICI

SALDATRICI AD ULTRASUONI SONICS&MATERIALS A 15, 20 e 40 kHz 
PER METALLI NON FERROSI
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Via Villoresi, 15 - 20835 Muggiò (MB)
Tel. +39 039 2785148 - Fax +39 039 796443

www.sermacsrl.com - info@sermacsrl.com
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